

## HERRAMIENTAS

	TEXTOS	PVP	UNID.	IMP. TOTAL	TOT. UND	TOT. VALOR
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CABEZAL PORT.CUCHILLA 002127	0,01 €	1	0,01 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CUCHILLA 002128	0,01 €	7	0,07 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TUERCA REGULACION 003818	23,44 €	1	23,44 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CORONA FIJA 003834	177,63 €	3	532,89 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CABEZAL 11/4 003850	126,21 €	1	126,21 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CORONA FIJA 003866	204,33 €	3	612,99 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CORONA 003954	0,01 €	3	0,03 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	MORDAZA P/KM2 011504	86,00 €	1	86,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EJE (GA4)	0,01 €	2	0,02 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PERNO 012438	19,44 €	6	116,64 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ARANDELA 012439	39,12 €	2	78,24 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EXCENTRICA 012444	41,80 €	2	83,60 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TAPA (GA4)	0,01 €	2	0,02 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PIÑON (GA4)	93,16 €	2	186,32 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CHAVETA GA-4 012465	2,81 €	3	8,43 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	MORDAZA IZQ. 012470	246,13 €	1	246,13 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	MORDAZA DCH. 012471	154,41 €	1	154,41 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	012528 CARCASA GA4	300,69 €	1	300,69 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	012534 GUIA GA4	231,04 €	2	462,08 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PASADOR EGA 021109	0,98 €	600	588,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TORNILLO ARTICULADO 021111	2,98 €	8	23,84 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EMBRAGUE (OGA)	154,00 €	2	308,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EJE (EGA)	112,81 €	3	338,43 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	INTERRUPTOR (EGA)	0,01 €	2	0,02 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TAPA 021815 (EGA 3)	102,17 €	4	408,68 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	RETEN MOTOR EGA 021817	14,00 €	2	28,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PIÑON 021825 (EGA 3)	212,46 €	1	212,46 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PIÑON (EGA)	0,01 €	2	0,02 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TAPA 021863 (EGA 3)	111,46 €	2	222,92 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	INTERRUPTOR EGA-3 021888	173,56 €	1	173,56 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TERMICO 021890 (EGA 3)	106,81 €	4	427,24 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TORNILLO 0305801172	0,01 €	8	0,08 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EMPUÑADURA KM-2 034131	6,91 €	6	41,46 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CABLE KM-2 R/034144	66,70 €	6	400,20 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	034164 CODO DE ACEITE	1,97 €	1	1,97 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PROTECTOR (KM2)	0,01 €	1	0,01 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EMPUÑADURA KM-2 034181	4,88 €	1	4,88 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CONDENSADOR (KM2)	0,01 €	3	0,03 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	034263 INTERRUPTOR	178,79 €	1	178,79 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PIÑON (KM2)	0,01 €	4	0,04 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PALANCA KM-2 034317	10,22 €	1	10,22 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	VENTILADOR KM-2 034348	88,81 €	4	355,24 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EJE DENTADO (KM2)	0,01 €	3	0,03 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EJE KM2 034364	386,81 €	2	773,62 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PIÑON KM2 034364	386,81 €	2	773,62 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CAJA VENTILADOR KM-2 034441	69,89 €	3	209,67 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PALANCA KM-2 035154	51,08 €	1	51,08 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PLACA MONTAJE RAP.790041027	0,01 €	1	0,01 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	041059 CONJ. HUSILLO RA-2	279,80 €	2	559,60 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EJE RA4 041185	64,00 €	4	256,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ARANDELA 041188	14,00 €	5	70,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	JUNTA RA-4 041192	2,00 €	4	8,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	RETEN RA-4 041207	10,00 €	3	30,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ANILLOS TORICOS ORING 041209	4,00 €	25	100,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TUERCA 041212	12,00 €	6	72,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	RETEN 041257	33,00 €	5	165,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TUERCA ELEVACION 041306	63,27 €	2	126,54 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	041400 CONJ.CORONA	114,00 €	3	342,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TAPA MOTOR RA4 041477	340,17 €	1	340,17 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	INTERRUPTOR RA4 041491	76,86 €	6	461,16 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ESTATOR 041497	0,01 €	1	0,01 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	041500 CIRCUITO	339,01 €	1	339,01 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TAPA TRASERA RA4 041556	48,07 €	3	144,21 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	MANGO 041558	190,40 €	5	952,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	FRESA RA-4 042031	0,01 €	2	0,02 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ANILLO GUIA 042114	156,26 €	1	156,26 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	LEVA DESLIZANTE 042121	55,26 €	1	55,26 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TAPA RETEN 042185	47,48 €	3	142,44 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	VISOR RA-4 042190	0,01 €	8	0,08 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PROTECTOR 042200	15,00 €	6	90,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	042204 MORDAZA RA4	200,85 €	2	401,70 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	RODAMIENTO 043123	156,15 €	1	156,15 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	EJE RA21 044110	110,87 €	11	1.219,57 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	MOTOR RA-21 044253	835,92 €	1	835,92 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	044266 INDUCIDO 220V	225,23 €	1	225,23 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PINZAS LAM 1600 057020	0,01 €	4	0,04 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	057351 CABLE C/PINZAS COMPL.	0,01 €	1	0,01 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ABRAZADERA CROMADA 12 MM	0,22 €	250	55,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	FLORON CROMADO PLANO	0,09 €	950	85,50 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	FLORON NORMAL	0,03 €	375	11,25 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	TORNILLO ZINCADO	0,07 €	2.200	154,00 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ABRAZADERAS EMPOTRAR 75	0,80 €	108	86,40 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CURVADORA 218M RECORD	57,60 €	1	57,60 €	
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ABRAZ.TOR.S/FIN 130-150	1,02 €	15	15,30 €	

MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ABRAZ.GASFIX AMARILLA 2"1/2	2,03 €	26	52,78 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	ABRAZ.GASFIX AMARILLA 3"	2,14 €	20	42,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	BROCA 10 SUPERPLUS 40 MM	8,37 €	3	25,11 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CUCHILLA CORTATUBOS FERRITOR	6,39 €	6	38,34 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CUCHILLA CORTATUBOS PVC	6,39 €	3	19,17 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	CURVATUBOS 3-4-6 MM	35,19 €	1	35,19 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	573629 PORTACUNAS BA/BSP TE	28,00 €	8	224,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. VARIOS	PASADORES 566958175	6,00 €	17	102,00 €	4.824	16.803,16 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	PALANCA P/RA21 044120	39,00 €	1	39,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	PERNIO P/RA21 044154	34,00 €	1	34,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	JG.PEINES 3/8" DCH. R/011203	0,01 €	2	0,02 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	011204 GA-2 JGO PEINES DCH 1/2	198,97 €	4	795,88 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	011205 GA-2 JGO PEINES DCH 3/4	198,97 €	5	994,85 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	011246 GA-2 JGO PEINES DCH 1	198,97 €	2	397,94 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	011207 GA-2 JGO PEINES DCH 11/4	198,97 €	6	1.193,82 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	011208 GA-2 JGO PEINES DCH 11/2	198,97 €	1	198,97 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	011249 GA-2 JGO PEINES DCH 2"	0,01 €	2	0,02 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	GA-2 PORTAMANGUITOS 1/4-3/8	15,51 €	2	31,02 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	012204 GA-4 JGO PEINES DCH 1/2	0,01 €	5	0,05 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	012205 GA-4 JGO PEINES DCH 3/4	0,01 €	4	0,04 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	012206 GA-4 JGO PEINES DCH 1	292,69 €	8	2.341,52 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	012207 GA-4 JGO PEINES DCH 11/4	0,01 €	4	0,04 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	012208 GA-4 JGO PEINES DCH 11/2	292,69 €	7	2.048,83 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	012211 GA-4 JGO PEINES DCH 3	292,69 €	1	292,69 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	GA-4 JUEGO PEINES IQZ 11/2	320,34 €	3	961,02 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	GA-4 JUEGO PEINES IQZ 2	320,34 €	3	961,02 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	GA-4 JUEGO PEINES IQZ 21/2	320,34 €	2	640,68 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	GA-4 JUEGO PEINES IQZ 3	320,34 €	4	1.281,36 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	GA-4 JUEGO PEINES IQZ 31/2	320,34 €	1	320,34 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	GA-4 JUEGO PEINES IQZ 4	320,34 €	4	1.281,36 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	GA-4 GUIA A IQZ 1-4	225,08 €	5	1.125,40 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	RA-4 CUCHILLA 042020 2-7 MM.	25,51 €	3	76,53 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	RA-2 FRESA DE REFRENTAR 041024	234,67 €	5	1.173,35 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	FRESA 30 GR P/RA-4,6,230	0,01 €	1	0,01 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	CUCHILLA DE ACERO INOX 043010	38,00 €	12	456,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 JGO PEINES A DCH NPT 1/2	0,01 €	1	0,01 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 JGO PEINES A DCH NPT 1	0,01 €	2	0,02 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 JGO PEINES A DCH NPT 11/2	0,01 €	2	0,02 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 CABEZAL A IQZ C/PEINE 1/2	451,90 €	2	903,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 CABEZAL A IQZ C/PEINE 3/4	463,68 €	2	927,36 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 CABEZAL A IQZ C/PEINE 1	488,17 €	1	488,17 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 CABEZAL A IQZ C/PEINE 11/4	494,60 €	1	494,60 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 CABEZAL A IQZ C/PEINE 11/2	531,75 €	2	1.063,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 CABEZAL A IQZ C/PEINE 2	533,61 €	2	1.067,22 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 JGO PEINES A IQZ 1/2	152,36 €	2	304,72 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 JGO PEINES A IQZ 3/4	152,36 €	1	152,36 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 JGO PEINES A IQZ 1	152,36 €	1	152,36 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 JGO PEINES A IQZ 11/2	172,22 €	1	172,22 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	KM-2 JGO PEINES A IQZ 2	172,22 €	2	344,44 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	PORTANIPLES 11/2 002105	199,54 €	1	199,54 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. GF	ELECTRODO PLANO 057025	3,97 €	189	750,33 €	310	23.666,43 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	NIPPELSPANNER 1" 110300	151,30 €	1	151,30 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ELEM.CALENT.TORN.SUJ.DM16 256400	35,90 €	1	35,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUNAS/PORTACUNAS UNI T/L 573646	43,40 €	11	477,40 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUNAS/PORTACUNAS UNI16 573632	66,20 €	2	132,40 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	PERNO ARRASTRE 574323	0,00 €	4	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	AX-PRESS H SET 16-20-25TL 574010	480,20 €	2	960,40 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	PORTACUNAS BA/SP 32 573628	80,10 €	2	160,20 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA ROS P 42P 291021	23,60 €	6	141,60 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	AMIGO 2 TER.ELE/MAN.1/2-2 540020	1.170,00 €	1	1.170,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CABEZAL P/AMIGO 1/2 DCH 521030	80,00 €	1	80,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CABEZAL P/AMIGO 3/4 DCH 521040	87,00 €	8	696,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CABEZAL P/AMIGO 1 DCH 521050	102,00 €	5	510,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CABEZAL P/AMIGO 11/4 DCH 521060	108,00 €	4	432,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CABEZAL P/AMIGO-2 11/2 DCH 521070	149,00 €	4	596,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	MANERAL EVA 522000	112,00 €	2	224,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	BRAZO RET P/RETEN AMIGO2 543000	149,00 €	1	149,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	BRAZO RETEN.P/RETEN.AMIGO 533000	109,30 €	2	218,60 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	BRAZO RET. AMIGO COMPACT 543010	149,00 €	1	149,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	JGO PEIN.P/AMIGO 3/8 DCH 521022	57,20 €	4	228,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	JGO PEINE.P/AMIGO 1/2 DCH 521032	57,20 €	10	572,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	JGO PEIN.P/AMIGO 11/4 DCH 521062	63,50 €	1	63,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	JGO PEINES P/REMS AMIGO 11/4 DCH	63,50 €	1	63,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA SIERRA TURBO R/849703	149,00 €	2	298,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS AKKU-ROS P40	112,90 €	1	112,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA DE SIERRA REMS2 R/561001	8,20 €	15	123,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA DE SIERRA UNIVERSAL 561004	15,84 €	1	15,84 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA DE SIERRA UNIVERSAL 561006	5,68 €	10	56,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA DE SIERRA 150/1,8 561103	3,80 €	20	76,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA DE SIERRA 100/1,8 561101	3,24 €	33	106,92 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA DE SIERRA 300/4 561111	4,38 €	18	78,84 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA DE SIERRA YESO-CEM.-561115	3,16 €	67	211,72 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA DE SIERRA 150/2,5 561110	3,64 €	23	83,72 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HOJA DE SIERRA 100/1,4 561107	3,02 €	76	229,52 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	GUIA HASTA 4" 563100	149,00 €	1	149,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	SOPORTE REMS HERKULES 120100	199,00 €	1	199,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	SOPORTE CENTO + HERKULES 849315	144,70 €	1	144,70 €		

MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CARRO DE TRASPORTE 344100	319,00 €	1	319,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TERMINAL EMPALME C/MANOM.115110	109,00 €	2	218,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	DISPOSITIVO RANURAR REMS R347000	2.152,70 €	1	2.152,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	JGO PEIN.P/ROSC.1/2-3/4 D 341403	336,00 €	3	1.008,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	JGO PEIN.P/ROSC.21/2-4 D 381401	468,00 €	1	468,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA P/CORT.1/8"-4" 341614	9,90 €	12	118,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA P/CORTATUBOS 4" 381622	23,10 €	12	277,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS EVA TERRAJA 1/2-2 D 520017	495,00 €	2	990,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS SPECIAL SPRAY 600 GR.140105	15,50 €	4	62,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS SPECI.ACEIT.CORT.50L 140103	457,00 €	2	914,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ACEITE SPECIAL 5LTS 140100	47,20 €	1	47,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	MESA PLEGABLE JUMBO 120200	296,00 €	2	592,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS SENITOL SPRAY 600ML 140115	16,80 €	5	84,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	LIMPIAT.ELEC.C/ACU.GIRO 155020	0,00 €	1	0,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	LIMPIATUBOS GIRO SET-5 155021	142,44 €	2	284,88 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HERRAMIEN.DE EXPANDIR 15 156225	113,90 €	2	227,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HERRAMIEN.DE EXPANDIR 22 156350	113,90 €	1	113,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS HURRICANT SET H4 151000	689,00 €	1	689,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HERRAMIENTA DE ABOCARD.15 151125	46,50 €	2	93,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HERRAMIENTA DE ABOCARD.15 151125	104,00 €	1	104,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HERRAMIENTA DE ABOCARD.18 151140	46,50 €	2	93,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HERRAMIENTA DE ABOCARD.22 151150	46,50 €	2	93,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS TWIST/HURRICAN E-4-H 156010	1.099,00 €	6	6.594,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	EXPANDIDOR NIPPEL 1/2 110100	75,00 €	2	150,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	EXPANDIDOR NIPPEL 3/4 110200	86,00 €	1	86,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	PICUS S3 SET 62-82-132TIT.180028	3.342,00 €	1	3.342,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	PICUS S3 SET 62-82-132DUP.180022	3.187,85 €	1	3.187,85 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS PICUS S2-3,5 180012	2.590,00 €	1	2.590,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS DUPLEX COLUM.PERF.182001	1.135,00 €	3	3.405,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS SOPORTE DUPLEX 300 182012	1.290,00 €	3	3.870,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ADAPTADOR HILTI-UNC 11/4 180153	138,00 €	1	138,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN32 181010	106,00 €	9	954,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN72 181030	170,00 €	1	170,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN92 181040	185,00 €	1	185,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN102 181045	190,00 €	7	1.330,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN112 181050	215,00 €	3	645,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN152 181065	314,00 €	2	628,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN162 181070	337,00 €	1	337,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN182 181075	349,00 €	1	349,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA OERFOR.DIAM.DN200 181080	358,00 €	1	358,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN225 181085	475,00 €	1	475,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORONA PERFOR.DIAM.DN300 181095	599,00 €	3	1.797,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ADAPTADOR G1/2 A UNC11/4 180052	31,00 €	10	310,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ADAPTADOR G11/4 A UNC11/4 180053	49,90 €	4	199,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CENTRADOR DE TALADRO G1/2 180150	41,30 €	8	330,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ROTOR DE ASPIRACION 180160	123,20 €	8	985,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	845000 NUEVA CENCO	750,00 €	1	750,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	587318-MORDAZA M 28	90,90 €	1	90,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	340100 JUEGO HERRAMIENTAS MAGNUM	870,00 €	1	870,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	BOMBA COMPROBA.PUSH INOX 115001	275,00 €	1	275,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA CATCH S1"+11/2"+W-240	98,30 €	6	589,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS EX-PRESS R-150000	360,00 €	2	720,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	SET ACOPLAMIENTO 1/2-2-54 131160	195,00 €	8	1.560,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	DESAT.MINI-COBRA 20-50 R/170010	129,00 €	3	387,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	DESAT.COBRA 22 SET 172012	1.649,00 €	1	1.649,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	131156 ACOP.P/CONGELAR(PAR) 11/2	69,00 €	2	138,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	PACK LLAVE CANAL+SUECA "1 + 11/2	87,50 €	2	175,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	BROCA PARA VITREOS6-8-10M 181700	154,30 €	82	12.652,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CURVAD.REMS SWING 16-32 R/153023	415,00 €	1	415,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CURV.SWING 10-32 ALL ROVN.153028	465,00 €	2	930,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORMA 22 P/SWING 153200	22,00 €	1	22,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORMA 14MM P/SWING 153170	0,00 €	1	0,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORMA CURVAR REMS DM 10 R30 15	20,00 €	1	20,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	DISPOS.CURVA REVERSIBLE 153140	101,40 €	1	101,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ESCARIADOR REG 8-35 113825	59,00 €	5	295,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	AKKU PRESS SET 16-18-20 571029	1.329,00 €	2	2.658,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	AKKU PRESS ACC.PACK BAS 571011	680,00 €	1	680,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	AKKU-PRESS BASIC-PACK 571010	1.019,70 €	1	1.019,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	AKKU-PRESS BASIC-PACK 571010	1.019,70 €	1	1.019,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	POWER PRESS SET 16-18-20 572029	1.159,00 €	1	1.159,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ACUMULADOR 12V 1,3AH 571513	109,00 €	1	109,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	MINI-PRESS ACC LI-ION BAS.578012	1.069,00 €	3	3.207,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA PRENSAR MINI U 16 578374	115,90 €	6	695,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA PRENSAR MINI U 18 578376	115,90 €	1	115,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA PRENSAR MINI U 20 578378	116,90 €	3	350,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA PRENSAR MINI U 25 578380	115,90 €	8	927,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA PRENSAR MINI U 32 578382	133,00 €	1	133,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA DE PRENSAR M-15 570110	115,95 €	1	115,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA DE PRENSAR M-18 570120	115,95 €	1	115,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA DE PRENSAR M-22 570130	115,95 €	2	231,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA DE PRENSAR M-42 570160	359,95 €	1	359,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA PRENSAR TH16 570460	138,95 €	4	555,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA PRENSAR TH18 570465	138,95 €	10	1.389,50 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA PRENSAR TH20 570470	138,95 €	8	1.111,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA DE PRENSAR "U" 18 570770	121,95 €	6	731,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA DE PRENSAR "U" 20 570775	121,95 €	3	365,85 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA DE PRENSAR "U" 25 570780	121,95 €	4	487,80 €

MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA DE PRENSAR "U" 26 570750	139,95 €	1	139,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA DE PRENSAR "U" 32 570785	139,95 €	2	279,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA G16 570400	0,00 €	1	0,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA VARILLA M-6 571890	159,95 €	1	159,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA VARILLA M-10 571865	159,95 €	1	159,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA VARILLA M-12 571870	159,95 €	1	159,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS CENTO 845001	999,00 €	3	2.997,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA REMS CENTO 845052	72,40 €	3	217,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA MINI-RFZ PRES.16MM 578492	111,96 €	10	1.119,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA MINI-RFZ PRESS 20MM578494	104,40 €	8	835,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA MINI-RFZ PRESS 25MM578496	104,40 €	15	1.566,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORTATUBOS COBRE 3-16 R/113200	18,60 €	4	74,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORTATUBOS REMS 1/8-2" R-113000	124,70 €	16	1.995,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORTATUBOS RAS CU INOX 35 113350	39,90 €	14	558,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORTAT.(NEGRO)RAS-CU 3-35 113340	36,40 €	37	1.346,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORTATU.RAS-CU INOX 6-42 113380	0,00 €	1	0,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLAS P/CORTATUBOS 113210	7,50 €	4	30,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA P/CORTATUBOS 113220	7,50 €	107	802,50 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA P/CORT.(NEGRO) 113225	6,50 €	5	32,50 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CORTATUBOS REMS RAS 160 290200	192,00 €	1	192,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ESCARIADOR CU-335 113900	12,90 €	9	116,10 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ESCARIADOR REMS REG 113910	17,40 €	9	156,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ESCARIADOR REMS RES 10-54 113830	49,90 €	4	199,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TIJERA REMS ROS P40 R/291000	59,00 €	2	118,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA P-10-63 R/290016	12,60 €	40	504,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA RAS P50-110 290116	15,20 €	14	212,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA P110-160 290216	18,20 €	7	127,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA ROS P 42P 291021	23,90 €	2	47,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA ROS P 63P 291271	46,80 €	3	140,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	BOMBA COMPR.ELECTR.E-PUSH 115100	330,00 €	10	3.300,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	EXPAND.AKKU-EX-PRESS Q&E 575011	1.150,00 €	5	5.750,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	AKKU-EXPRESS MINI Q&E 575012	999,00 €	8	7.992,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS PLAST.CUT 110 SET 290400	339,00 €	7	2.373,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ANCLAJE P/BANCO TRAB.290440	63,30 €	1	63,30 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CIZALLA ROS-P 35A 291220	51,70 €	4	206,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CUCHILLA P/ROS-P35 291201	16,60 €	2	33,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TIJERA AKKU-ROS P.40 SET 291310	112,90 €	3	338,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA CATCH W175 116050	17,40 €	5	87,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA CATCH W300 116060	31,60 €	1	31,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA REMS CATCH S 1" 116005	35,90 €	12	430,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA REMS CATCH S 11/2" 116010	43,80 €	2	87,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA REMS CATCH S 2" 116015	65,20 €	1	65,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TENAZA CORTAVARILLA M-8 571895	159,95 €	1	159,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ELECTR.PRISMAT.P/CONTACT 164111	16,40 €	16	262,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ELECTRODOS PRISMAT.P/CONTACT	16,40 €	1	16,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ELECTRODOS DE BARRA 164115	17,10 €	2	34,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	578X04 MINI-PRESS B/P+3 TENAZAS	1.399,60 €	1	1.399,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS CONTACT 2000 SU.PACK 164050	659,00 €	9	5.931,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	SOLDADOR ELECT.HOT-DOG 2 163020	286,00 €	2	572,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	153025 CURV.REMS SWING 12-22	209,00 €	1	209,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	844050 CUCHILLA NANO CU-INOX	19,60 €	4	78,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	MANGUERA P/SOPLETE MACHO 160000	0,01 €	2	0,02 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	183020 PICUS SR SET DUPLEX	2.542,00 €	1	2.542,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	181425 CORONA PERF DIAM LAS 62	176,75 €	1	176,75 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	290433 SET HERRAMIENTAS CU-INOX	26,05 €	1	26,05 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	290447 ENCAJE FIJACION 80	36,05 €	1	36,05 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	290449 ENCAJE FIJACION 100	36,05 €	1	36,05 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	113370 RAS CU 8-42	63,00 €	1	63,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	565220 CARGADOR RAPIDO 230	150,00 €	2	300,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	181430 CORONA PERF LASER 72	194,88 €	1	194,88 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	181435 CORONA PERF LASER 82	214,14 €	2	428,28 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	181445 CORONA PERF LASER 102	226,60 €	1	226,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	290433 SET DE HERRAMIENTA CU-INO	26,50 €	3	79,50 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	290447 ENCAJE FIJACION 80 (PAR)	36,50 €	3	109,50 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	290449 ENCAJE DE FIJACION 100	36,50 €	3	109,50 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ACEITE SPRAY P/CURV.400ML 140120	19,30 €	47	907,10 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	580076 AKKU-CURVO15-18-22 LI-ION	1.629,00 €	2	3.258,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORM.12MM P/REMS CURV.581410	115,00 €	3	345,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORM.12MM P/REMS CURV.581010	115,00 €	1	115,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORM.14MM P/REMS CURV.R/581420	129,00 €	5	645,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORM.15MM P/REMS CURV.581430	129,00 €	4	516,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORM.16MM P/REMS CURV.R/581440	129,00 €	2	258,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORM.18MM P/REMS CURV.R/581450	129,00 €	3	387,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORM.22MM P/REMS CURV.R/581460	159,00 €	4	636,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS CURVO SET R/580020	1.319,00 €	4	5.276,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS CURVO SET 15,18Y22 580026	1.269,00 €	6	7.614,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	REMS CURV.SET 15,18,22Y28 580027	1.385,00 €	2	2.770,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	HORM.28MM P/REMS CURV.R/581070	249,00 €	2	498,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	175104 JGO CABLE 1MT-CAMARA 9MM	149,00 €	1	149,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	CURVO SET 20-25-32 580029	1.549,00 €	1	1.549,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	TRIPO.3PATAS P/REMS CURVO 586100	160,50 €	8	1.284,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	111100 PORTANIPLES 3/4	125,00 €	1	125,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	570155 MORDAZA PRENSAR V 35	105,00 €	1	105,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	570165 MORDAZA PRENSAR V 42	199,00 €	1	199,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	111200 PORTANIPLES 1'	155,00 €	1	155,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	130207 DISTRIBUIDOR ESKIMO REMS	11,20 €	1	11,20 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	130415 MANGUERA 2MT.ESKIMO PRESI	49,90 €	2	99,80 €

MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	110600 EXPANDIDOR NIPEL 2'	210,00 €	1	210,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	ELEMENTO CALENTADOR 110 R/256520	0,00 €	1	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	MAQUINAS Y HERRAM. IMPORT. REMS	844010 CORTATUBOS ELECTRICO NANO	359,00 €	2	718,00 €	1.227	165.514,62 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	INTERRUPTOR E023003	44,90 €	1	44,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	INTERRUPTOR ENERGIA 023065	41,57 €	3	124,71 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	INTERRUPTOR 023085	24,27 €	1	24,27 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	INTERRUPTOR E023087	39,40 €	5	197,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	LIMITADOR E023088	39,40 €	5	197,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	INTERRUPTOR 025079	42,31 €	4	169,24 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	PASADOR HOJA 562022	3,40 €	7	23,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	CONDENSADOR E027005	55,90 €	1	55,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	PROTECTOR 032057	3,31 €	11	36,41 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	RODAMIENTO E057004	18,13 €	2	36,26 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	RODAMIENTO 057064	12,90 €	5	64,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	PALACA DE FRICCION 071029	14,11 €	5	70,55 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	CLAVIJA CILIND.E088111	1,54 €	12	18,48 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	MUELLES 291009	5,57 €	4	22,28 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	MUELLES 291010	4,72 €	4	18,88 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	PALANCA MAS CIERRE 341025	48,74 €	3	146,22 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	BANDEJA P/VIRUTAS E342015	69,00 €	1	69,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	BANDEJA P/VIRUTAS E342015	39,23 €	1	39,23 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	342026 BOMBA DE ACEITE	78,97 €	1	78,97 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	PIÑON BOMBA E342031	15,10 €	5	75,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	PIEZA DE ASAPIRACION E342032	3,20 €	9	28,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	TAPON DE CIERRE 344020	4,34 €	5	21,70 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	PALANCA E381025	71,77 €	2	143,54 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	LAVE E383015	36,31 €	3	108,93 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	ARBOL DENTADO R/383104	53,80 €	3	161,40 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	ANILLO SEGURIDAD E522018	1,86 €	3	5,58 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	CONJUNTO HELICOIDAL	177,80 €	1	177,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	JUEGO ESCOBILLAS 535021	8,70 €	4	34,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	MANGO 535027	23,13 €	2	46,26 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	TAPA MANDO E535028	9,45 €	1	9,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	CABLE E535037R220	13,16 €	1	13,16 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	545007 INDUCIDO AMIGO 2	160,55 €	1	160,55 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	STATOR	0,01 €	1	0,01 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	ESCOBILLAS 545011	10,20 €	5	51,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	GUIA DE DESLIZ.562006	15,42 €	2	30,84 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	DESILIZADOR 562007	6,11 €	2	12,22 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	PIEZA DE COMPRESION E562008	19,92 €	1	19,92 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	MUELLE COMPRESION E562009	0,69 €	3	2,07 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	DIAFRAGMA E562011	2,70 €	1	2,70 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	JUNTA 562012	1,79 €	5	8,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	CLAVIJA CILINDRICA 562017	5,82 €	17	98,94 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	CAPA PROTECCION E562018	7,83 €	9	70,47 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	PIÑON TIGER	61,27 €	3	183,81 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS IMPORT.	REPUESTOS REMS	CURV.DESLIZANTE 562106	30,95 €	2	61,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	REPUESTOS REMS	DESILIZADOR 562107	22,61 €	3	67,83 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	REPUESTOS REMS	ANILLO EXTERNO 562109	1,33 €	2	2,66 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	REPUESTOS REMS	RODILLOS KIT 562125	5,94 €	4	23,76 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	REPUESTOS REMS	INDUCIDO TIGER 565005	97,06 €	2	194,12 €	178	3.256,27 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BROCA WIDIA S. EGO 10 MM.	2,40 €	13	31,20 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BROCA WIDIA S. EGO 12 MM	3,35 €	7	23,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BROCA WIDIA 6MM R-L001060	1,55 €	71	110,05 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BROCA WIDIA 8MM R-L001080	2,65 €	45	119,25 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BROCA WIDIA 10MM R-L001100	2,40 €	90	216,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BROCAS WIDIA 12MM L-001120	3,35 €	11	36,85 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	SOPLETE TURBOPROP P00109216	90,95 €	1	90,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	SOPLETE SUPER EGO PRO PO0508916	82,95 €	2	165,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CAJA ROJA TIJERAS PLAST 42-32	99,45 €	1	99,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	EXPANDIDOR 12-22 R11100X	0,00 €	3	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	EXPANDIDOR 12-22 ROCAN R/11100X	424,95 €	1	424,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BOLSA PORTAHERRAMIENTA 01-3755	0,01 €	1	0,01 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MAQ.PRENS.ROMAX AC ECO R15705	999,95 €	1	999,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	DESTORNILLADOR-LLAVES ALLEN	16,95 €	2	33,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LINTERNA LED F02023700	7,50 €	3	22,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CURVAD MAXI MSR 14-32 R23095	411,95 €	1	411,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	SOPLETE SUPERFIRTE 3 R3543616	126,95 €	2	253,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BOTELLA ROMAPPGAS R3.5551	17,45 €	5	87,25 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTATUBO PLASTICO ROCUT R-55035	352,95 €	1	352,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTATUBOS ROCUT 160 R55063	445,95 €	1	445,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BOMBA COMPROBACION RP50-S 60200	299,95 €	7	2.099,65 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	JUEGO APTAD ROFROST TURB R62230	206,95 €	1	206,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MESA DE TRABAJO PLEG.R70696	249,95 €	1	249,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	SET 8 DESTORNILLADORES F09010800	15,95 €	1	15,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE STILLSON 101-8 101080000	28,45 €	3	85,35 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE STILLSON 121-10	17,45 €	1	17,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE STILLSON 121-12	18,45 €	1	18,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE STILLSON 121-14	25,45 €	1	25,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE STILLSON 121-18	33,45 €	1	33,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE CADENA 103 11/2	106,45 €	2	212,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE CADENA 103 21/2	176,95 €	1	176,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE CADENA 103 4	241,95 €	1	241,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE HEAVY-DUTY ALUM 10" 70159	59,95 €	10	599,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE HEAVY-DUTY ALUM 14" 70160	73,45 €	4	293,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE HEAVY-DUTY ALUM 48" 70164	432,45 €	1	432,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	36721 ELECTRODO PLANO PAR	21,45 €	2	42,90 €		

MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BOMBA COMPR.ELECT.RPPRO V120000	739,45 €	1	739,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	KT PRUEBA ESTANQUEIDAD V111000	0,00 €	1	0,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAV.SUEC.TIP.S 11/2" 070123X	59,95 €	3	179,85 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAV.SUEC.TIP.S 145 2" 1452000	87,95 €	5	439,75 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE LAV EXTE.117 10-32 1170100	18,45 €	1	18,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	62231 R6223100 CU28 ACERO3/4A	70,45 €	1	70,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	EQUIPO TALAD.RODICUT 131 FF34131	0,00 €	1	0,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVES RADIADOR 73284	43,95 €	1	43,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE AJUSTABLE 6" 70441	13,45 €	1	13,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE AJUSTABLE 8" 70442	14,45 €	17	245,65 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE AJUSTABLE 10" 70443	15,95 €	12	191,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE AJUSTABLE 12" 70444	19,95 €	1	19,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAVE AJUSTABLE 15" 70445	33,95 €	1	33,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	RODILLERA PROFESIONAL V398000	6,95 €	6	41,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	PALA.EMP.ELE.RAD.750 1"V140002	28,45 €	1	28,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAV.EMPL.ELEM.RAD.FIJA V140600	38,95 €	3	116,85 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ESCARIADOR ROGRAT TIPO V	120,14 €	2	240,28 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	RO.COM.CASQ.INT 16A32"RFZ" 14820	1.525,95 €	1	1.525,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	SET CASQ.INTE.16A32"U" R1482700	323,45 €	19	6.145,55 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MART.DE BOLA 150 450 GR 1500300	12,45 €	1	12,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	SOCKET WELDER ECO 20-63 150448	109,95 €	2	219,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MART.DE BOLA 150 570 GR 1500400	13,45 €	3	40,35 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MACETA 1560400	16,95 €	12	203,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ARCO SIERRA EXT.170 8-12 1700000	8,05 €	12	96,60 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	NIVEL DE ALUMINIO 2000400	7,50 €	3	22,50 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	NIVEL DOBLE T MAGNETICO M760632	8,05 €	1	8,05 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	DEST.ERGO-MAX 1X100 PH F02050416	6,95 €	1	6,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	SOPLA.ENCH.RAPID.AIRPROP 2530007	101,45 €	1	101,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MORDAZA PENSADO CO 20 ROTHEMBER	148,45 €	3	445,35 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MORDAZA PENSADO CO 25 ROTHENBER	161,95 €	3	485,85 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ROTHENBERGER MORDAZA UNIVERSAL C	293,95 €	2	587,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ADAPTADOR CONEXION 263003400	9,95 €	1	9,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MORDAZA CADENA 400-4 4000200	145,45 €	1	145,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MORDAZA CADENA 400-6 4000300	228,95 €	1	228,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	LLAV.ALL.EMP.MET.21/2-10 B401215	6,95 €	3	20,85 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	PRENSA DE BANCO 4500200	131,95 €	2	263,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	PRENSA DE BANCO 4500400	385,95 €	2	771,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BANCO TRAB.462 TRIST.4620000	228,95 €	2	457,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ACEITE MINERAL ROSCAR RONOL 5LTS	49,45 €	1	49,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	R3.2040 MAZA ESTAÑAR COMP.350G.	52,40 €	1	52,40 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	REMACHADORA MANUAL B521000	35,95 €	1	35,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA GASISTA 505 9" 5050900	34,45 €	3	103,35 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA TIPO RUSO 507-9" 5070900	15,45 €	2	30,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CREMALL.509 91/2 5090900	21,95 €	1	21,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ALICATE BOCA PLANA 160 5140104	4,25 €	11	46,75 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	JUEGO 4 ALICATES	28,95 €	3	86,85 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CANAL 7" CR 70521	16,95 €	1	16,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CANAL 10" CR 70522#	19,95 €	6	119,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA DE CANAL 524 10 CR-VA	17,45 €	1	17,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA AUTOAJUST.12" 52712PO16	34,95 €	1	34,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	015152X MORDAZA COMPACT M15	166,95 €	1	166,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA DE SIFON 530 10 5301020	28,95 €	9	260,55 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA EGO-GRIP 70251 42	11,95 €	1	11,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	R1.5650 ROMAX PRESSHANDY 32	373,50 €	2	747,00 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	FF34170 RODIACUT 170PRO-D	1.899,95 €	1	1.899,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TIJERA P/CHAPA 25 5612500	37,95 €	9	341,55 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CIZALLA P/PLASTICO 5630000	87,45 €	1	87,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TIJERA P/PLAST.0-42MM 52000	59,95 €	6	359,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	5687508 TORNILLO TIJERA ROCUT 75	2,15 €	1	2,15 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	5687510 ARANDELA TIJERA ROCUT 75	0,05 €	1	0,05 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	5687511 MUELLE TIJERA ROCUT 75	0,70 €	1	0,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	5680211 MUELLE DEL DIENTE TIJERA	0,85 €	2	1,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CNJ.QUEMADOR S.FIRE 2(R35659X00)	40,45 €	1	40,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	223290316 QUEMADOR CALENTAM.51MM	17,95 €	1	17,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	VALV.REGUL.PRESION PROPANO S.EGO	29,45 €	2	58,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	SET DESTORNILLADOR D62012871	33,45 €	1	33,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ESCAR.ROGRAT R1425000TH16-20-26	185,95 €	1	185,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BROCA FF03732 CORTE EN SECO 32	88,02 €	1	88,02 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	8870223 JUEGO DE GARRAS N-80A	141,95 €	2	283,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORT.P/HIER.701 1/8-11/4 7010100	91,45 €	5	457,25 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORT.P/HIERRO 701 1/8-2 7010200	109,95 €	5	549,75 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORT.P/HIERRO 710 2-4" 7100400	205,45 €	3	616,35 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTATUBOS MINI 6-22MM 74002	12,45 €	1	12,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTATUBOS MINICUT 6-22MM 70105	12,45 €	1	12,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTATUBO 725 S/CUCHI.7251000	11,45 €	5	57,25 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTAT.725 PRO.C/CUCHI.7252300	13,45 €	1	13,45 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTATUBOS 7260000 12-50MM	22,45 €	3	67,35 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTATUBOS MINI CU 3-28MM 70015	15,95 €	6	95,70 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTATUBOS 735 7350000	40,95 €	3	122,85 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CORTA.750 AUT P/COB.6-67 7500000	92,45 €	2	184,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CURVATUBO 760-10 7601000	67,95 €	1	67,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CURVATUBOS 12MM 25133	73,95 €	1	73,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CURVATUBOS 15MM 25135	91,45 €	4	365,80 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CURVATUBOS 18MM 25137	122,95 €	13	1.598,35 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CURVATUBO 765-10 7651000	79,95 €	1	79,95 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CURVATUBO 765-12 7651200	90,45 €	2	180,90 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CURVATUBO 765-15 7651500	136,95 €	9	1.232,55 €

MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TENAZA CURVATUBO 765-18 7651800	193,45 €	10	1.934,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	CURVADORA PLAST.P/COBRE 7681500	0,00 €	1	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MUELLE CURVATUBO 769-10 7691000	9,70 €	5	48,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MUELLE CURVATUBO 769-12 7691200	11,45 €	2	22,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MUELLE CURVATUBO 769-12	11,45 €	1	11,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	MUELLE CURVATUBO 5/8" 7691600	13,45 €	4	53,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ESCARIADOR DE 40MM 11006	15,95 €	3	47,85 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ESTUCHE CORONAS 32 A 50 1981000	110,95 €	5	554,75 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	TIRALINEAS USA M800011	11,95 €	9	107,55 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	BIBERONES POLVO AZUL M800014	5,35 €	10	53,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	NEUTRALIZANTE 1KG. 61115	18,45 €	4	73,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	ESCOF.MEDIA CAÑA 985-10 9851010	28,95 €	5	144,75 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS NAC. SUPER EGO	KIT OXIBUTANO R/9906101	783,45 €	1	783,45 €	636	37.735,21 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS NAC. SUPER EGO	SUPERTR.-1000 1/2"A 1" 865200016	480,45 €	3	1.441,35 €	3	1.441,35 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS VARIAS	BOTELLA MAPP-GAS 45300N 3569800@	17,45 €	9	157,05 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS VARIAS	SOP.T.GAS PIZ.EL.45211(PL4T-STD)	125,86 €	20	2.517,20 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS VARIAS	REC.SOLD.CAST.POWER MAX-2 304300	971,25 €	2	1.942,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS VARIAS	PANTALLA TERMNICA 1000º 73037	31,45 €	1	31,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS VARIAS	KIT SOPLETE + BOTELLA 45090 GMC	32,00 €	1	32,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS VARIAS	ADAPTADOR TURBO GAS 45227	0,00 €	2	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS VARIAS	45217 MANGUERA 2MTS P SOPLETE	8,30 €	1	8,30 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS VARIAS	BOQUILLA SOPLETE 45219	26,00 €	2	52,00 €	38	4.740,50 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	LLAVES ALLEN EMPUÑADURA MET.10	0,01 €	1	0,01 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	BROCA SDS PLUS 12X100 BOSCH	6,10 €	3	18,30 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	DISCO DESBAST. ACERO RS2 115X6	1,77 €	3	5,31 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	DISCO CORTE METAL FT67M 125X1.	0,00 €	7	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	DISCO CORTE FTK33M 115X3	0,00 €	24	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	DISCO PIEDRA FTK 44S 115X3	1,20 €	11	13,20 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	DISCO CORTE METAL FT-38 115X1	0,00 €	4	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	DISCO CORTE FTK33M 180X4	1,83 €	45	82,35 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	REMS RAS CU 8-64 113410	111,04 €	1	111,04 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	REMS RAS P 10-40 290050	73,00 €	2	146,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	SIERRAS VARIAS	FLEXOMETRO ERGOPLUS 5*19 M312009	2,55 €	1	2,55 €	102	378,76 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	VARILLA COBRE-FOSFORO 1K 9400101	39,45 €	2	78,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	VARILLA COBRE-FOSFORO 1K 9400101	39,45 €	1	39,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	VARILLA COBRE-PLATA 5% 9450102	31,45 €	1	31,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA EXPANDIDORA R.11012	92,45 €	12	1.109,40 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA EXPANDIDORA ROCAM 14	86,95 €	2	173,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA EXPANDIDORA R.11015	92,45 €	5	462,25 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA EXPANDIDORA ROCAM 16	86,95 €	1	86,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA EXPANDIDORA R:11018	92,45 €	7	647,15 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA EXPANDIDORA R-11022	92,45 €	2	184,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA EXPANDIDORA ROCAM 28	0,01 €	28	0,28 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	TENAZA DE PRENSAR U16 R15312X	90,35 €	5	451,75 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	TENAZA DE PRENSAR U18 R15313X	90,35 €	1	90,35 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	TENAZA DE PRENSAR U20 R15314X	99,55 €	6	597,30 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MORDAZA 25U R15315X	174,95 €	4	699,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MORDAZA 32U R15317X	240,45 €	4	961,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MORDAZA 40U R15318X	239,95 €	2	479,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MORDAZA 50U R15319X	268,95 €	2	537,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	GEL INIFUGO PROTECTOR R31060	14,67 €	1	14,67 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	TUBO FLEXIBLE 2512262	32,45 €	2	64,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOTELLA ROGAS 2000 R35540	7,65 €	24	183,60 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	RACOR R/35647	7,50 €	1	7,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MANGUITO R35648	18,85 €	1	18,85 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JGO PEIN.AC 1/4-3/8 DCH 8910601	278,95 €	1	278,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JGO PEIN.AC 1-11/2 DCH 8910603	217,95 €	3	653,85 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JGO PEINES 1-2 AC DCH 8810801	224,45 €	1	224,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JGO PEINES AC 21/2-3 DCH 8930605	278,95 €	3	836,85 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JGO. ESCOBILLAS P/80ADX 8870316	42,95 €	159	6.829,05 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CHUCHILL ROCUT 42 TC568022416	29,95 €	3	89,85 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOQUILLA P/SOPLET.AIRE R/55769	91,95 €	1	91,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOMBA DESAT ROMPUMP SUP R72070X	127,95 €	1	127,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	SPRAY S. EGO QUICK-FREEZE	16,95 €	1	16,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JGO PEINES 8940705	232,80 €	1	232,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLAS P/CORTATUBOS 8910427	27,95 €	18	503,10 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	SIERRA COPA 51 K106051	0,01 €	3	0,03 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	SOPORTE P/BROCA K106202	0,00 €	4	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	DESATASCADOR ECO-PUM	161,95 €	1	161,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	VARILLAS DESATASC.PLAS.SEH005000	30,95 €	2	61,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	53514 MATRIZ TEFLONADA 40	69,95 €	1	69,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	53516 MATRIZ TEFLONADA 63	79,95 €	1	79,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	HOJA DE SIERRA 190-12 71213	2,65 €	36	95,40 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOQUILLA TURBOPROP 18MM 2210904	19,53 €	3	58,59 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOQUILLA SOPLETE ENCHUF.12 M/M	20,45 €	2	40,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOQUILLA SOPLETE ENCHUF.19 M/M	25,95 €	1	25,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOQUILLA AIRPROP 19MM 2211904	21,95 €	1	21,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOQUILLA AIRPROP 22MM 2211905	39,45 €	2	78,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOQUILLA AIRPROP 28MM 2211906	39,45 €	3	118,35 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	LANZA 600MM 2360901	0,00 €	1	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	ADAPTADOR CONEX. USA/EU2630034	0,00 €	7	0,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	BOTELLAS DE GAS P/ SOPLETE#	5,60 €	8	44,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	R-35570 BOTELLA DE GAS	5,95 €	6	35,70 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CADENA P/MORDAZA 400-6" 4000313	116,95 €	1	116,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	HUSILLO P/MORDAZA 400-6"	13,52 €	1	13,52 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	7642040 CURV ROBEN MLP16 A 32	999,95 €	1	999,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/CIZALLA 5630001	30,95 €	7	216,65 €		

MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	887205900 ARANDELA POSICION Nº59	15,95 €	2	31,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	887208400 RODILLO SUPERIOR 2"-6"	122,95 €	1	122,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JGO PEINES P/600 3/4" DCHA ORIG.	50,95 €	3	152,85 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JUEGO PEINES BSPT 1 S-EGO	32,95 €	4	131,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JGO PEINES P/600 1.1/4" DCH ORIG	50,95 €	6	305,70 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JUEGO PEINES BSPT 2 S-EGO	41,45 €	1	41,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA P/600 3/4" 6005D00 DCHA	79,45 €	3	238,35 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA P/600 1.1/2" 6008D00 DCHA	136,45 €	6	818,70 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CABEZA P/600 2" 6009D00	136,45 €	2	272,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JGO PEINES P/630 1 DCH ORIG.	25,45 €	1	25,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	RODILLO 2" A 6" REF887090700	270,45 €	1	270,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MUELLE DESATAS.670 2MTS 6700200	19,95 €	2	39,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MUELLE DESATAS.670 5MTS.6700500	39,95 €	6	239,70 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	HOJA DE SIERRA 6" 1830005	16,45 €	20	329,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	HOJA DE SIERRA 4" 1830007	46,45 €	8	371,60 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/701 11/4 7010105	13,45 €	28	376,60 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/701 11/4 7010105	13,45 €	1	13,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLAS P/701 2" 70051	14,45 €	80	1.156,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/710 2-4" 7100405	22,45 €	16	359,20 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	EJE DE CUCHILLA R/7100215	4,80 €	5	24,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA S.EGO 4 7100405	14,95 €	3	44,85 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/725 7160005	5,85 €	133	778,05 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	EJE DE CUCHILLA R/7250006	2,65 €	1	2,65 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/750 COBRE 7350005	5,85 €	9	52,65 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLAS P/750 DE PLAST.7630122	8,05 €	7	56,35 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/COBRE	15,45 €	16	247,20 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA ESCARIADORA 735	3,10 €	3	9,30 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/750 7350015	6,45 €	7	45,15 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/COBRE R/7370005	12,45 €	47	585,15 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/PLAST.R/7370122	16,95 €	6	101,70 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	UÑAS P/CURVATUBOS 760-15 7601503	13,95 €	1	13,95 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	UÑAS P/CURVATUBOS 760-18 7601803	17,45 €	2	34,90 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	JG.P/CURVAR DE 12MM 7629350	94,45 €	1	94,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	TRIPODE P/ROBEND 2000 7620700	100,45 €	1	100,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CURVATUBOS ROBEND 15-18-22	965,00 €	1	965,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CURVADORA ROBEND 3000 7642038	1.434,45 €	1	1.434,45 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	CUCHILLA P/PLASTICO R/7630122	8,05 €	2	16,10 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MUELLE CURVATUBOS CU 1/4 25187	6,45 €	9	58,05 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MUELLE CURVATUBOS CU 3/8 25188	9,70 €	6	58,20 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	MUELLES CURVATUBOS CU 5/8 25186	13,45 €	4	53,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINAS Y HERRAM. REPUES SUPER EGO	GOMA CURVAR TUBO PVC METRIC 32	75,41 €	1	75,41 €	855	29.199,85 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	LUBRIFICANTES	HOJA SIERRA BOIRA CAR 2AT A012	1,09 €	367	400,03 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	LUBRIFICANTES	SIERRA CORONA BOIRA 32 FBV032	8,08 €	7	56,56 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	LUBRIFICANTES	HUSILLO BOIRA FBH 247 13 M/M	25,13 €	1	25,13 €	375	481,72 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	HERRAMIENTAS GEBR.	LLAVE GRIFA IRWIN, QUICK-WRENCH	51,06 €	11	561,66 €	11	561,66 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	DISCOS DE CORTE Y ACCESORIOS	CUCHILLA INOX 13013 4 C.3-35	3,15 €	10	31,50 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	DISCOS DE CORTE Y ACCESORIOS	CUCHILLA INOX 13015 4 C.6-67	4,87 €	4	19,48 €	14	50,98 €
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINARIA,HERRAMIENTA RIDGID	MAQ.PRE.RP100-B"U"DE 16A25 22943	1.226,40 €	2	2.452,80 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINARIA,HERRAMIENTA RIDGID	BATERIA RIDGID P/RP100B	90,00 €	1	90,00 €		
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS NACION.	MAQUINARIA,HERRAMIENTA RIDGID	MORDAZA "U" DE 20MM 22923	115,70 €	5	578,50 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	MAQUINARIA,HERRAMIENTA RIDGID	MORDAZA "U" DE 25MM 22928	115,70 €	1	115,70 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	MAQUINARIA,HERRAMIENTA RIDGID	MORDAZA "U" DE 32MM 22933	84,00 €	1	84,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	MAQUINARIA,HERRAMIENTA RIDGID	EXTENSION SEESNAKE 90CM 26658	39,00 €	1	39,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	MAQUINARIA,HERRAMIENTA RIDGID	BATERIA P/RP100B (MQ.PRESS)34461	155,50 €	1	155,50 €	12	3.515,50 €
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	MEDIDOR LASER BOSCH DLE70+TRIPOD	265,28 €	1	265,28 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	ATORNILLADOR 3,6V KC9039KA-QW	73,15 €	7	512,05 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	DE9130-QW CARGADOR BAT.NICD/NIMH	95,00 €	1	95,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	T.PER.ATOR.S/C.14,4V DC935B2-QW	603,48 €	3	1.810,44 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	T.PERC.ATOR.S/C 18V DC925B2-QW	732,22 €	1	732,22 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	MART.ELECTR.22MM 650W D25013K-QS	241,39 €	3	724,17 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	MART.ELECT.800W 26MM D25123K-QS	281,62 €	2	563,24 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	TALADRO PERC.2+2 770W D21805KS	273,58 €	2	547,16 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	DISCO DIAMANTE 230MM DT3731	56,40 €	4	225,60 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	DT6939QZ UTIL DE PICAS	74,00 €	1	74,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	DE240 BATERIA 24V	173,00 €	1	173,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	TALAD.PERC.800W-18MM GSB 21-2RE	240,22 €	3	720,66 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA BLACK DECKER - DEWALT	MEDIDOR LASER GLM 50	190,02 €	1	190,02 €	30	6.632,84 €
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	JG.6BRO.METAL 2,3,4,5,6Y8 DT5940	20,10 €	3	60,30 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 5X110	3,70 €	22	81,40 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 6X110	3,70 €	11	40,70 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 6X160	4,10 €	2	8,20 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 8X160	4,90 €	7	34,30 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 10X110	5,70 €	55	313,50 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 10X160	5,70 €	15	85,50 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 12X160	6,60 €	10	66,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 15X160	11,90 €	1	11,90 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 12X210	7,70 €	97	746,90 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 8X210	5,80 €	51	295,80 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 10X210	6,80 €	59	401,20 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 14X210	10,90 €	8	87,20 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 16X210	14,00 €	1	14,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 12X260	9,80 €	1	9,80 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 10X310	9,80 €	4	39,20 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 22X450	55,40 €	1	55,40 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 12X450	17,10 €	6	102,60 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS PLUS S4L 18X200	23,80 €	2	47,60 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	I31C200127 CRNA.BIMET.127MM AV80	89,48 €	1	89,48 €		



HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	I31C200140 CRNA.BIMET.140MM AV88	107,23 €	1	107,23 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	I31C200152 CRNA.BIMET.152MM AV96	122,61 €	1	122,61 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CINCEL SDS PLUS PUNTERO 250	21,00 €	3	63,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CINCE.SDS PLUS PALA 40X250	21,80 €	3	65,40 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CINCEL SDS PLUS ACANALADO 22X250	33,50 €	1	33,50 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS MAX 18X540	71,95 €	1	71,95 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS MAX QUADRO-X-4 22X250	0,00 €	12	0,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS MAX QUADRO-X-4 22X250	0,00 €	1	0,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS MAX QUADRO-X-4 22X450	0,00 €	1	0,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS MAX QUADRO-X-4 24X450	0,00 €	7	0,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS MAX QUADRO-X-4 24X450	0,00 €	1	0,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS MAX 24X520	86,05 €	5	430,25 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA SDS-MAX SPEED X 22*320	83,80 €	1	83,80 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CINCEL SDS MAX PUNTERO 280	12,25 €	2	24,50 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CINCEL SDS MAX PUNTERO 400	14,30 €	5	71,50 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CINCEL SDS MAX PLANO 25X400	14,30 €	2	28,60 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	ADAPTADOR SDS-PLUS DT7030	14,80 €	7	103,60 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	PORTABR.AUT.C/LLAVE 13MM DT7012	20,95 €	22	460,90 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	ADAPTADOR POTABROCA DT7003	80,71 €	1	80,71 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA CORONA BIMETAL 79MM	18,27 €	1	18,27 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA CORONA BIMETAL 89MM	28,21 €	1	28,21 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CORONAS MULTICONSTRUCTION 40	43,00 €	22	946,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CORONAS MULTICONSTRUCTION 50	48,00 €	41	1.968,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CORONAS MULTICONSTRUCTION 65	64,20 €	66	4.237,20 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CORONAS MULTICONSTRUCTION 80	92,40 €	66	6.098,40 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	ADAPTADOR POWER CHANGE HEX+BROCA	28,40 €	54	1.533,60 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	ADAPTADOR POWER CHANGE PLUS+BROC	28,40 €	6	170,40 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA DIAMANTE EN SECO 6MM	34,95 €	1	34,95 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA DIAMANTE EN SECO 8MM	41,50 €	3	124,50 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	BROCA DIAMANTE EN SECO 10MM	45,95 €	19	873,05 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CORONA DIAMANTE EN SECO 30MM	68,50 €	11	753,50 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	CORONA DIAMANTE EN SECO 35MM	71,95 €	9	647,55 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	BROCAS SDS	DISC.ABRA.DESBATE 115X6 A30TBF	2,10 €	68	142,80 €	802	21.914,96 €
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	HOJA DE SIERRA 2/C CARBONO@	1,03 €	71	73,13 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	FLEXOM.BIMATE.3MT.27031690IMAN	3,90 €	6	23,40 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	CUCHILLA RECAMBIO COBRE HASTA 35	1,10 €	2	2,20 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	CUCHILLA RECAMBIO ACERO HASTA 2"	3,02 €	23	69,46 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	CORTATUBO DE COBRE 28 MM TRAS	6,84 €	1	6,84 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	CORTATUBO TELESCOPICO COBRE 35MM	11,61 €	7	81,27 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	CORTATUBO DE ACERO 2" (50 MM.)	42,70 €	86	3.672,20 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	LLAVE DE GAS BOTELLA CAMPING	8,60 €	10	86,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	SOPLETE TRAS C/BOQUILLA 16 Y 22	66,95 €	2	133,90 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	SOPLETE TRAS C/BOQUILLA TURBO 18	66,95 €	4	267,80 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	LLAVE CARRACA 3/8" WIHA	5,70 €	1	5,70 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	TOPRA 282-512 5B28422	43,45 €	3	130,35 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	JG.LLAVES ALLEN 1,5 A 10 75616	7,18 €	7	50,26 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	MARTILLO 800-30MM	23,98 €	1	23,98 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	CINTA METRICA 320061-20MT	0,00 €	4	0,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	JG.DESTORNILLAD.ANT.DES.5520HK6	38,38 €	4	153,52 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	QUADRANFIX 450CM(TRANSB.ANGULOS)	216,92 €	1	216,92 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	GRIPPER SET 3/8" 3PIEZ.SB24602	42,10 €	2	84,20 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	LLAVES ALLEN 1,5-6,0MM 351PK7	12,86 €	1	12,86 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	TENAZAS C/AJUSTE.AUTOM.Z24025001	46,11 €	1	46,11 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	CONJ.SOLD.CERCOFLAN 5653 BOE	59,03 €	4	236,12 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	EMPUÑADURA PROF.C/MANG.605TH	48,69 €	4	194,76 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	LANZA CERCOFLAN 4555	21,68 €	4	86,72 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	LANZA TURBO 4673	28,68 €	5	143,40 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	CONJ.SOPLETE PIEZO ELECT.5654BOE	68,45 €	5	342,25 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	MANTA PARALL.DE 210X230 7303735	4,87 €	16	77,92 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	CAJ.HERRA.495X265X261 MJ2051-19	21,85 €	1	21,85 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	ORG. POLYPR C.325X257X55 19126	7,71 €	1	7,71 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	MALETA CUERO 42X16X25 REF20202	140,40 €	2	280,80 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	BROCA PERCU C/RAN. 8x210x150mm	7,63 €	3	22,89 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	POLVO MARCAR AZUL 100g	2,22 €	8	17,76 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	PIE REY ACERO INOX.4 FUNC.235mm	40,04 €	3	120,12 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	693482 KIT 3 ALICATES BIMAT EGA	27,00 €	1	27,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	694042 ALICATES+TENAZA CANAL EGA	27,00 €	1	27,00 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTAS ARTICULOS TRAS	JGO.LLAVES FIJAS 6-22 CHROM-VANA	13,45 €	1	13,45 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA ELECTRICA STAYER	AMOLADORA 2000W-230MM S.A2023KIT	153,05 €	3	459,15 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA ELECTRICA STAYER	TALA.PERC.550W ELEC.REV.TH550KIT	63,49 €	2	126,98 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA ELECTRICA STAYER	MART.PERF.DEML.1100W 52MM HD7K	995,00 €	1	995,00 €	302	8.340,98 €
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	MART.NAYLON ANTIRE 40-800 102004	31,88 €	7	223,16 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	LLAVES ALLEN 1,5-8MM NAVA 114012	15,03 €	1	15,03 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	LLAVE AJUSTABLE 8" GRAN APERTUR	16,45 €	2	32,90 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	MALETIN PROFE.35P2 72DIEN 116025	108,79 €	1	108,79 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DESTORNI 302 2,5X75SF 120001	3,48 €	4	13,92 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DEST.BOCA PLANA 4*100 12003	4,49 €	1	4,49 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DEST.BOCA PLANA 5,5-125 120004	6,70 €	2	13,40 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DESTORNI BOCA PLANA 8*175 120008	10,46 €	3	31,38 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DEST.BOCA ESTRELLA 0*60 120029	3,99 €	10	39,90 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DEST.BOCA ESTRELLA 1*80 120031	5,43 €	6	32,58 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DEST.BOCA ESTRELLA 3*150 120035	10,46 €	38	397,48 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	JG.DESTORNILLADORES 5PZ 120501	28,91 €	4	115,64 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	JUEGO 3 ALICATES 121016	72,66 €	2	145,32 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	CUT002 CUTTER ALUMINIO 127008	10,19 €	2	20,38 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	BLISTER 10HOJAS CUTTER 22 127054	2,73 €	10	27,30 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	ARCO DE SIERRA BICOMPONE 131003	15,52 €	68	1.055,36 €		

HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	HOJA DE SIERRA BI-METAL 131101	1,08 €	20	21,60 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	FLEX.CROMADO 5MT*25 C/FRE 150206	15,89 €	2	31,78 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	FLEX.5MT*25MM C/FRENO 150212	7,76 €	7	54,32 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	FLEXOM.MAGNETICO 5MT*25M 150237	7,21 €	1	7,21 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	NIVEL ALUMINIO 40CM 152101	15,94 €	247	3.937,18 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	NIVEL ALUMINIO 60CM 152103	18,29 €	2	36,58 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DISCO LASER 500 UNI 230 241034	47,28 €	1	47,28 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	PACK 10 DISCOS 115X1X2,2,@	19,28 €	3	57,84 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DISCO ABRASIVO 115X3.2X22.23	2,81 €	313	879,53 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DISCO ABRASIVO 125X3.2X22.23	3,19 €	165	526,35 €		
HERR. PORT. ELCT.ARTICULOS TRAS	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DISCO ABRASIVO 230X3.2X22.23	4,59 €	7	32,13 €		
ARTICULOS PARA SOLDADURA	HERRAMIENTA MANUAL "IRONSIDE"	DISCO ABRASIVO 180 LD 241417	3,59 €	101	362,59 €	1.030	8.271,42 €
ARTICULOS PARA SOLDADURA	HERRAMIENTA ELECTRICA WORKER	AMOLADORA 230MM-2000W	151,61 €	11	1.667,71 €		
ARTICULOS PARA SOLDADURA	HERRAMIENTA ELECTRICA WORKER	MARTILLO ELECTRO. 26MM-800W	188,08 €	2	376,16 €	13	2.043,87 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS		BOTELLA GAS 901	20,40 €	21	428,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS		CARGA D/GAS 901	4,35 €	21	91,35 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS		BOTELLA GAS 907	27,90 €	100	2.790,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS		CARGA D/GAS 907@	16,50 €	6	99,00 €	148	3.408,75 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA T.PLASTICO DE 90	1,27 €	358	454,66 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA T.PLASTICO DE 125	0,87 €	295	256,65 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA T.PLASTICO DE 160	1,10 €	354	389,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA T.PLASTICO DE 50	1,17 €	150	175,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA T.PLASTICO DE 75	1,19 €	350	416,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.DESAGUE M-8 75 909075	1,86 €	18	33,48 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.DESAGUE M-8 90 909090#	2,01 €	381	765,81 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.DESAGUE M-8 110 909110#	2,20 €	-62	-136,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.DESAGUE M-8 125 909125#	2,33 €	234	545,22 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.DESAGUE M-8 160 909160	2,98 €	433	1.290,34 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.DESAGUE M-8 200 909200	3,48 €	423	1.472,04 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA EMPOTRAR 90 9100900	3,10 €	613	1.900,30 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA EMPOTRAR 110 9101100	3,08 €	87	267,96 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA EMPOTRAR 125 9101250	3,26 €	234	762,84 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA EMPOTRAR 160 110160	4,50 €	117	526,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA EMPOTRAR 200 110200	5,70 €	30	171,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZADERA EMPOTRAR 26-35 150026	0,88 €	158	139,04 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.CARRIL AMARIL.15-24 155015	1,33 €	126	167,58 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.CARRIL AMARIL.26-35 155026	1,50 €	59	88,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.CARRIL AMARIL.26-35 155026	1,50 €	55	82,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.CARRIL AMARIL.40-49 155040	0,93 €	55	51,15 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.CARRIL AMARIL.54-61 155054	0,00 €	72	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	ABRAZ.CARRIL AMARIL.54-61 155054	1,05 €	29	30,45 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	GUIAS PERF.PLAST.AMARILLO 434350	17,50 €	33	577,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	TACO ESCAMADO 4AS X 5MM	5,05 €	13	65,65 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	BIS TACO UNIVERSAL 10X60MM (50)	10,88 €	200	2.176,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	TACOS FISCHER 6X30 100UN 241060#	4,51 €	247	1.113,97 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	TACOS FISCHER 8X40 100UD 241080	6,74 €	18	121,32 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	TACOS FISCHER 10X50 50UD 241000	6,46 €	16	103,36 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.DESAGUE;EMPOT.,CARRIL;TACOS ESCAM.	TACOS FISCHER 12X60 25UD 241120	5,42 €	13	70,46 €	5.109	14.079,28 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASM.REF.AMARIL.1/2"923022	1,43 €	135	193,05 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASM.REF.AMARIL.3/4 923028	1,49 €	137	204,13 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASM.REF.AMARIL.1" 923035	1,55 €	848	1.314,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASM.REF.AMARI.11/4 923040	1,67 €	983	1.641,61 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASM.REF.AMARI.11/2 187048	1,81 €	494	894,14 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASM.REF.AMARIL.2" 923060	2,05 €	753	1.543,65 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASM.REF.AMARI.21/2 923075	2,32 €	265	614,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASM.REF.AMARIL.3" 923090	2,84 €	245	695,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASM.REFOR.AMARI.4" 187115	3,05 €	283	863,15 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASFIX AMARILLA 1/4"186012	0,42 €	99	41,58 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASFIX AMARILLA 3/8"186018	0,45 €	58	26,10 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASFIX AMARILL 1/2"186022	0,48 €	57	27,36 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASFIX AMARILLA 3/4"186028	0,55 €	117	64,35 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASFIX AMARILLA 1" 186035	0,63 €	168	105,84 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASFIX AMARILL.11/4"160042	0,69 €	75	51,75 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASFIX AMARILL.11/2"186047	0,00 €	32	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.GASFIX AMARILLA 2" 160060	0,86 €	501	430,86 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 3/8	0,31 €	75	23,25 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 1/2	0,33 €	116	38,28 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 3/4	0,39 €	150	58,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 1	0,42 €	115	48,30 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 11/4	0,88 €	47	41,36 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 11/2	0,93 €	97	90,21 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 2	1,03 €	29	29,87 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 21/2	1,31 €	129	168,99 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 3	2,42 €	69	166,98 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 4	2,83 €	111	314,13 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 6	3,83 €	20	76,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 8	4,73 €	77	364,21 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 10	4,10 €	20	82,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABARCONES DE ACERO GALV 16"	18,84 €	6	113,04 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	SOPORTE GALV.PARA ABARCON 3/4"	0,00 €	34	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	SOPORTE GALV.PARA ABARCON 11/4"	0,00 €	2	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	SOPORTE GALV.PARA ABARCON 11/2"	0,00 €	5	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	SOPORTE GALV.PARA ABARCON 2"	0,00 €	6	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	SOPORTE GALV.PARA ABARCON 3"	0,00 €	9	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	161100 ABARCON.D/ACERO GALV 31/2	2,35 €	16	37,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 22 933022	1,14 €	252	287,28 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 28 933028	1,20 €	448	537,60 €		

ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 35 933035#	1,28 €	394	504,32 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 42 933042#	1,37 €	155	212,35 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 48 933048#	1,46 €	451	658,46 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 60 933060#	1,66 €	162	268,92 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 75 933075#	1,84 €	287	528,08 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 90 933090	2,01 €	853	1.714,53 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 110 933110	2,30 €	66	151,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 115 933115	2,80 €	176	492,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 125 933125	2,83 €	70	198,10 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ. M8+M10 140	1,50 €	1.025	1.537,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 160 933160	3,20 €	96	307,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.REFORZ.M8+M10 200 933200	3,75 €	107	401,25 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.UNIVER.80-140 BLAN 124002	10,10 €	26	262,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	GRAPA PUENTE 10	0,08 €	221	17,68 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILLO BRIDA M-8x60	0,20 €	393	78,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ANCLAJE ESPARRAGO M-10X70	1,36 €	165	224,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.SIMP.ISOFIX 3/4-28 114028	1,23 €	1	1,23 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.SIMP.ISOFIX 11/4-42 114042	1,56 €	2	3,12 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	610515 TORNILLO M-6X15	0,09 €	5.407	486,63 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILLO BRIDA M-6 X 50 9260650#	0,10 €	5.176	517,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILLO BRIDA M-8X40 926084@	0,14 €	16.855	2.359,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILLO BRIDA M-10X50 9261050	0,30 €	1.397	419,10 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILLO DOBLE ROS.M8X90 240089#	0,33 €	400	132,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILL.DOBL.ROS.M-8X100 240810@	0,36 €	557	200,52 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNIL.DOBL.ROS.M-10X110 2401011	0,67 €	984	659,28 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	JG.ALCAYATAS P/CALEN.8X65 814086	1,60 €	76	121,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	JG.ALCAYATA 10X75 C/TA.8131075#	2,50 €	18	45,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	JGO.TORNILLO W.C.LATON 802200@	3,60 €	546	1.965,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	JG.ESCUAD.LAVABO 1,5 MM 401001	4,11 €	182	748,02 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILLO ANCLAJE M-6X45 339064	0,80 €	534	427,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILLO ANCLAJE M-6X60 339066	0,52 €	473	245,96 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILLO ANCLAJE M-8X60 9260860	0,68 €	303	206,04 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	TORNILLO ANCLAJE M-8X80 9260880	0,87 €	83	72,21 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ESPARR.ANCLA.M-8 X 60 9450860	0,95 €	1.986	1.886,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	JG.TORNILLO LAVABO M-8 801080#	2,21 €	87	192,27 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	BOLSA CONJ.FIJAC.8X60 8140860	1,60 €	12	19,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	JUEGO TORNILL.WC FIJ.LAT.802300@	3,38 €	78	263,64 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZADERA ISOFIX M-8 16-18	0,01 €	117	1,17 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 1/2" 915022#	1,12 €	107	119,84 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 3/4" 915028#	1,18 €	256	302,08 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 1" 915035#	1,30 €	152	197,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 11/4"915042#	1,41 €	206	290,46 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 11/2"915048#	1,60 €	225	360,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 2" 915060#	1,84 €	493	907,12 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 21/2"915075	2,01 €	139	279,39 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 3" 915090	2,32 €	194	450,08 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 110 915111	3,06 €	331	1.012,86 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-8 4" 915115	3,06 €	40	122,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ. ISOFONICA M-8+10 115140	4,66 €	121	563,86 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONIC.M-8/10 4" 115115	3,40 €	1	3,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFO.LIGERA M-8 48 178048	1,17 €	981	1.147,77 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFO.LIGERA M-8 60 178060	1,36 €	93	126,48 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.AMA.M8+M10 1/2"116022	1,60 €	75	120,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.AMA.M8+M10 3/4"116028	1,70 €	51	86,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.AMA.M8+M10 1" 116035	1,86 €	19	35,34 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.AM.M8+M10 11/4"116040	1,98 €	13	25,74 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.AM.M8+M10 11/2"116048	2,23 €	24	53,52 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.AMA.M8+M10 2"116060	2,53 €	58	146,74 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.AM.M8+M10 21/2"116075	2,90 €	32	92,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.AMAR.M8+M10 3" 116090	3,36 €	67	225,12 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-6 12MM 934012	0,39 €	428	166,92 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	GRAPA ABRAZADERA F-14	0,00 €	1.254	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-6 15MM 934015#	0,42 €	181	76,02 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	GRAPA ABRAZADERA F-16	0,00 €	95	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-6 18MM 934018#	0,45 €	120	54,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-6 22MM 934022#	0,49 €	211	103,39 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-6 28MM 934028#	0,58 €	1.012	586,96 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-6 35MM 934035	0,69 €	244	168,36 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-6 42MM 934042	0,80 €	117	93,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOFONICA M-6 54MM 934054	0,98 €	245	240,10 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.DOBL M-6 12MM 935012	0,69 €	147	101,43 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.DOBL.M-6 14-16 935014	0,79 €	66	52,14 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.DOBL M-6 18MM 935018	0,91 €	68	61,88 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.DOBL M-6 22MM 935022	0,94 €	135	126,90 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	ABRAZ.ISOF.DOBL M-6 28MM 935028	1,26 €	239	301,14 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	119022 ABRAZ.ISOFONICA DOB.1(2	1,36 €	25	34,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.ISOFON.;REFORZ.;ABARCONES;TORN.LAV	119035N ABRAZ.ISOF 33/35 DOBLE	1,21 €	642	776,82 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.ISO.INOX304 M-8/10 18 416018	6,13 €	32	196,16 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.ISO.INOX304 M-8/10 22 416022	6,47 €	339	2.193,33 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.ISO.INOX304 M-8/10 28 416028	6,71 €	38	254,98 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.ISO.INOX304 M-8/10 35 416035	7,22 €	16	115,52 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.ISO.INOX304 M-8/10 40 416040	7,75 €	102	790,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.ISO.INOX304 M-8/10 54 416054	8,76 €	47	411,72 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.ISO.INOX316 M-8/10 60 137060	0,00 €	25	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.REF.INOX304 M-8/10 18 433018	5,33 €	112	596,96 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.REF.INOX316 M-8/10 22 433022	5,61 €	131	734,91 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.REF.INOX304 M-8/10 28 433028	5,90 €	57	336,30 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES					55.911	39.336,11 €

ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.REF.INOX304 M-8/10 35 433035	6,21 €	182	1.130,22 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.REF.INOX304 M-8/10 40 433040	6,70 €	389	2.606,30 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABR.REF.INOX304 M-8/10 54 433054	7,45 €	162	1.206,90 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABRAZADERA INOX. 22MM.	0,43 €	66	28,38 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABRAZADERA INOX. 35MM.	1,06 €	184	195,04 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ABRAZADERA INOX 37-44MM.	1,71 €	110	188,10 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	TOR.DOB-ROS.INOX304 M8X50 441085	1,45 €	29	42,05 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	VARILL.ROS.INOX304 M8X1MT 436080	14,30 €	63	900,90 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	TUERCA HEXAG.INOX-304 M-8 435080	0,32 €	20	6,40 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	ARANDELA INOX-304 M-8 434080	0,29 €	132	38,28 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	GUIA PERFO.INOX-304 27/18 433033	55,00 €	5	275,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	TORNI.GUIA INOX-316 M8X30 605001	3,80 €	84	319,20 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZADERAS Y FIJACIONES INOXIDABLES	TACO INOX-304 M-8X50 356085	8,00 €	177	1.416,00 €	2.502
						13.983,15 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ARANDELAS METRICAS M-6 233060	0,08 €	4.143	331,44 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ARANDELA METRICA 8 233080	0,05 €	724	36,20 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ARANDELA METRICA 10 233100	0,08 €	234	18,72 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ARANDELAS M-12 233120	0,14 €	801	112,14 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ARANDELAS M-16	1,00 €	785	785,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ARANDELA M-6 AA 324016	0,07 €	769	53,83 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ARANDELA M-10 AA 324910	0,25 €	503	125,75 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TORNILLO METRICA 5X25 927525	0,09 €	2.744	246,96 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TORNILLO MET.4,2X40 927440	0,08 €	337	26,96 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TORNILLO 5,5X40 327540	0,08 €	272	21,76 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ANCLAJE HEMBRA M-6 943006	0,21 €	5.241	1.100,61 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ANCLAJE HEMBRA M-8 943008#	0,27 €	542	146,34 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ANCLAJE HEMBRA M-10 943010	0,45 €	704	316,80 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	VARILLA ROSC.ZINCADA M-6 236060#	1,44 €	86	123,84 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	VARILLA ROSC.ZINCADA M-8 236080@	2,21 €	54	119,34 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	VARILLA ROSC.ZINCADA M10 236100#	3,45 €	6.829	23.560,05 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	VARILLA ROSC.ZINCADA M-12 236120	5,13 €	465	2.385,45 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO PARED HUECA M-8X61 361861	0,87 €	1.530	1.331,10 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO PARED HUECA.M-8X73 361873	1,02 €	1.844	1.880,88 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	PINZA TACO PARED HUECA 360000	44,00 €	10	440,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA SERIE 100 12MM 201012	0,17 €	163	27,71 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP ENLAZ.GRIS 15-18MM 2041516	0,17 €	149	25,33 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP ENLAZ.GRIS 20-22MM 2042022	0,20 €	174	34,80 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP ENLAZ.GRIS 25-28MM 2042500	0,22 €	2.060	453,20 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP ENLAZ.GRIS 32-35MM 2043200	0,29 €	335	97,15 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP ENLAZ.GRIS 40MM 204400	0,38 €	120	45,60 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA SERIE 100 50MM 201050	0,46 €	7	3,22 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP PVC GRIS CIERRE 18MM 220118	0,17 €	641	108,97 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP CIERRE GRIS 22 MM	0,38 €	413	156,94 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP PVC GRIS CIERRE 28MM 220128	0,23 €	283	65,09 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.VERIFLEX 60X170 121170	2,80 €	19	53,20 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	FIX-RING CLIM.32-25	0,61 €	4.525	2.760,25 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA COMPLETA CLAC S/T 22	0,18 €	600	108,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	346300 SOPORTE 27/18 DE 300MM	8,29 €	261	2.163,69 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	3505022 ABRAZADERA DOBL NYLON 22	0,55 €	31	17,05 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	3505028 ABRAZADERA DOBL NYLON 28	0,85 €	15	12,75 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE GRAPA MAS 7 ESPAR.	0,00 €	3	0,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.MONTANTE.ISOFO.15MM 140015	0,87 €	253	220,11 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.MONTANTE ISOFO.22MM 140022	1,05 €	99	103,95 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.MONTANTE ISOFO.28MM 140028	68,00 €	68	4.624,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.MONTANTE ISOFO.35MM 140035	1,45 €	27	39,15 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE ISOFO.3 TALADROS 141003	2,70 €	112	302,40 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE ISOFO.4 TALADROS 141004	3,05 €	15	45,75 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE ISOFO.5 TALADROS 141005	3,53 €	18	63,54 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE ISOFO.7 TALADROS 141007	4,39 €	26	114,14 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE ISOFO.9 TALADROS 141009	5,28 €	18	95,04 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE ISOFO.17 TALADROS 141017	9,55 €	24	229,20 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE ISOFO.19 TALADROS 141019	10,21 €	6	61,26 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	UÑA RADIADOR UNIVERSAL 8060200	0,60 €	765	459,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERAS P/TUBO CU.CROMADO 10	0,00 €	29	0,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ FIX-RING DOBLE 18 203018	0,51 €	15	7,65 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ FIX-RING DOBLE 25 203025	0,61 €	51	31,11 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	115035 ABRAZ.ISOF. M8/10 32-36	1,59 €	76	120,84 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA PUENTE GALVAN.DE 12 104012	0,01 €	548	5,48 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA PUENTE GALVAN.DE 15 104015	0,01 €	67	0,67 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA PUENTE GALVAN.DE 18 104018	0,20 €	68	13,60 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA PUENTE GALVAN.DE 22 104022	0,20 €	101	20,20 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA PUENTE GALVAN.DE 28 104028	0,20 €	12	2,40 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA PUENTE GALVAN.DE 32 104032	0,26 €	48	12,48 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA ABRAZADERA U-16	0,05 €	470	23,50 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA ABRAZADERA U-18	0,22 €	47	10,34 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA ABRAZADERA U-22	0,00 €	9	0,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA ABRAZADERA U-28	0,18 €	200	36,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA ABRAZADERA U-33	0,20 €	339	67,80 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	103012 GRAPA GALVANIZADA DE 12	0,07 €	90	6,30 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	103018 GRAPA GALVANIZADA DE 18	0,20 €	109	21,80 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	103020 GRAPA GALVANIZADA DE 20	0,20 €	270	54,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	103022 GRAPA GALVANIZADA DE 22	0,12 €	261	31,32 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	103025 CRAPA GALVANIZADA DE 24	0,20 €	109	21,80 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	103028 GRAPA GALVANIZADA DE 28	0,20 €	35	7,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	103032 GRAPA GALVANIZADA DE 32	0,19 €	104	19,76 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPILLA CLAVO NG DE 6 313106	0,05 €	500	25,00 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPILLA CLAVO NG DE 7 313107	0,06 €	218	13,08 €	
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPILLA CLAVO NG DE 9 313109	0,07 €	57	3,99 €	

ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BASCULANTE APOLO BTM6	0,75 €	171	128,25 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GRAPA ABRAZADERA F-12	0,03 €	879	26,37 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TUERCAS EXA.ZINCADAS M-6 235060#	0,03 €	2.202	66,06 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TUERCAS EXA.ZINCADAS M-8 235080#	0,08 €	746	59,68 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TUERCAS EXA.ZINCADAS M10 235100	0,13 €	2.461	319,93 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TUERCAS EXA.ZINCADAS M-12 235120	0,20 €	2.440	488,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CABEZAL BASCULANTE M-6 304506	0,51 €	42	21,42 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 10-16 2600816#	0,69 €	142	97,98 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 12-20 260122#	0,73 €	257	187,61 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 18-25 2601825#	0,75 €	209	156,75 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 20-32 2602032#	0,85 €	88	74,80 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 25-40 2602540#	0,90 €	132	118,80 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 32-50 2603550@	0,97 €	103	99,91 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 40-60 2604060	1,07 €	310	331,70 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 50-70 2605070	1,16 €	173	200,68 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 70-90 2607090	1,26 €	167	210,42 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 90-110 125090	1,63 €	138	224,94 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 100-120 26010012	2,07 €	37	76,59 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TOR.S/FIN 110-130 125110	2,17 €	7	15,19 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRIDA NYLON NEGRA 2,5X98 2122509	0,02 €	7.159	143,18 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRID.NYLON NEGRA 3,6X140 2123614	0,04 €	1.229	49,16 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRIDA NYLON NEGR.3,6X200 212362#	0,05 €	500	25,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRIDA NYLON NEGR.3,6X370 337337	0,09 €	200	18,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRIDA NYLON NEGRA 4,8X200 212482	0,07 €	300	21,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRIDA UNEX 2233.0	0,00 €	3.500	0,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRIDA NYLO NEGRA 4,8X430 2124843	0,16 €	100	16,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRID NYLO NEGRA 7,8X365 21278365	0,23 €	202	46,46 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRIDA NYLON C.NAT.3,6X200 210362	0,05 €	300	15,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRID.NYLON C.NAT.4,8X290 2104829	0,11 €	200	22,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP SIMPLE M-6 12MM 225012	0,31 €	2.364	772,84 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP SIMPLE M-6 15MM 225015	0,32 €	612	195,84 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP SIMPLE M-6 18MM 225018	0,36 €	1.564	563,04 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP SIMPLE M-6 22MM 225022	0,39 €	288	112,32 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP SIMPLE M-6 28MM 225028	0,57 €	2.125	1.211,25 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP SIMPLE M-6 35MM 225035	0,61 €	784	478,24 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP SIMPLE M-6 42MM 225042	0,00 €	24	0,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP DOBLE M-6 12MM 226012	0,49 €	210	102,90 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP DOBLE M-6 15MM 226015	0,52 €	635	330,20 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP DOBLE M-6 18MM 226018	0,64 €	296	189,44 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP DOBLE M-6 22MM 226022	0,66 €	201	132,66 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	COBRECLIP DOBLE M-6 28MM 226028	0,92 €	28	25,76 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA CLIP NYL 18-20	0,22 €	1.061	233,42 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA CLIP NYL 22-24	0,23 €	703	161,69 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA CLIP NYL 26-28	0,25 €	350	87,50 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC P/TUBO COB.10 212010	0,29 €	47	13,63 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC P/TUBO COB.12 202120	0,30 €	1.417	425,10 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC TUBO COB.15 2021415#	0,30 €	284	85,20 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC P/TUB.CO.18 2021618	0,34 €	368	125,12 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC TUBO COB.22 2022022#	0,36 €	420	151,20 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC P/TUBO COB.28 202280	0,48 €	284	136,32 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC P/TUBO COB.35 202350	0,57 €	44	25,08 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC P/TUBO COB.42 202420	0,61 €	51	31,11 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PVC DOBL.P/T.CO.12 203120	0,48 €	491	235,68 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PVC DOBL.T.CO.15 2031415#	0,51 €	1.876	956,76 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PVC DOBL.T.CO.18 2031618	0,63 €	93	58,59 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PVC DOBL.T.CO.22 2032022	0,66 €	151	99,66 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PVC DOBL.T.CO.28 2032800	0,92 €	922	848,24 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TORNILLO BRIDA M-6X30 926063(@)	0,09 €	644	57,96 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 10 MM 901010	0,21 €	991	208,11 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 12 MM 901012	0,25 €	443	110,75 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 14MM 101014	0,18 €	514	92,52 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 15 MM 901015@	0,26 €	871	226,46 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 18 MM 901018#	0,26 €	2.271	590,46 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 20 MM 901020	0,25 €	318	79,50 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 22 MM 901022#	0,28 €	1.638	458,64 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 25 MM 901025	0,28 €	405	113,40 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 26 MM 901026	0,20 €	49	9,80 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 28 MM 901028	0,31 €	2.199	681,69 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 32 MM 901032#	0,33 €	230	75,90 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 35 MM 901035	0,39 €	1.480	577,20 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 40 MM 901040#	0,41 €	818	335,38 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 42 MM 901042#	0,43 €	863	371,09 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 54 MM 901054	0,61 €	864	527,04 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M-6 P/TUBO 60 MM 101060	0,59 €	412	243,08 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.M6 P/TUBO 50MM 901050	0,37 €	2	0,74 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC FIX-RING 16 206016	0,41 €	33	13,53 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PVC FIX-RING 18 202018	0,43 €	1.312	564,16 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC FIX-RING 20 206020	0,42 €	191	80,22 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC FIX-RING 22 202022	0,23 €	1.698	390,54 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZAD.PVC FIX-RING 22 202022	0,23 €	235	54,05 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA FIX RING DOBLE 20 GRI	0,48 €	49	23,52 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADER.PVC FIX-RING 25 206025	0,44 €	100	44,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	A-13 ABRAZADERA RIUVERT PVC 50	0,43 €	169	72,67 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	A-13 ABRAZADERA RIUVERT PVC 63	0,00 €	50	0,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	A-13 ABRAZADERA RIUVERT PVC 75	0,53 €	54	28,62 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP PVC GRIS CIERRE 20MM 220120	0,17 €	2	0,34 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP PVC GRIS CIERRE 25MM 220125	0,20 €	1	0,20 €

ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	CLIP PVC GRIS CIERRE 40MM 220140	0,34 €	53	18,02 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	PUNTA ACERO C/P 3,50X50	0,20 €	350	70,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	203018 ABRAZ.FIX-RING 18-19 DOBL	0,32 €	120	38,40 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA CORREDERA M6 026-028	0,20 €	250	50,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA CORREDERA M6 029-031	0,25 €	192	48,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BRIDA UNEX 120X7,8	0,09 €	1.300	117,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	328820 TORNILLO EXAGONAL M8X20	0,16 €	512	81,92 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BOLSA CONJ.FIJACION 8X60 814086	2,15 €	103	221,45 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BOLSA FIJAC.P/SOP.RADIAD.8200000	1,05 €	311	326,55 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.DOBL M-6 P/TUBO 12 906012	0,38 €	1.226	465,88 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.DOBL M6 P/TUBO 15 902015#	0,41 €	510	209,10 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.DOBL M6 P/TUBO 18 902018#	0,44 €	374	164,56 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.DOBL M-6 P/TUBO 22 906022	0,50 €	527	263,50 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.DOBL M-6 P/TUBO 28 906028	0,62 €	573	355,26 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.DOBL GASMICA 10-12 108010	0,60 €	394	236,40 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.DOBL GASMICA 15 108014	0,66 €	85	56,10 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.DOBL GASMICA 18 108018	0,70 €	285	199,50 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLAS.NEGRA DOBLE 22 908022	0,77 €	422	324,94 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.DOBL GASMICA 28 108028	0,88 €	113	99,44 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLASTIF.NEGRA 10 907010	0,38 €	31	11,78 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLASTIF.NEGRA 12 907012	0,47 €	209	98,23 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLASTIF.NEGRA 15 907015#	0,48 €	682	327,36 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLASTIF.NEGRA 18 907018#	0,49 €	597	292,53 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLASTIF.NEGRA 22 907022#	0,52 €	809	420,68 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLASTIF.NEGRA 28 907028	0,55 €	288	158,40 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLASTIF.NEGRA 35 907035	0,61 €	256	156,16 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLASTIF.NEGRA 42 907042	0,69 €	203	140,07 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.PLASTIF.NEGRA 54 907054	0,87 €	88	76,56 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TIPO PERA 3/4 118026 C/G	1,03 €	97	99,91 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TIPO PERA 1" 118035 C/G	1,15 €	328	377,20 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TIPO PERA 11/4 118040 C/G	1,28 €	84	107,52 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TIPO PERA C/G 11/2 2261120	1,40 €	43	60,20 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TIPO PERA C/G 2" 2261200	1,64 €	140	229,60 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TIPO PERA C/G 2 1/2" 226212	2,06 €	128	263,68 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TIPO PERA 3" 118090 C/G	2,56 €	70	179,20 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZ.TIPO PERA C/G 4" 226400	3,33 €	72	239,76 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA SA DE 1/2	0,55 €	98	53,90 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 3/4 117026	0,69 €	238	164,22 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 1" 225100	0,74 €	327	241,98 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 11/4 225114	0,85 €	359	305,15 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 11/2 225112	0,89 €	140	124,60 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 2" 225200	1,02 €	349	355,98 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 2" 117060	1,12 €	196	219,52 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 21/2 225212	1,24 €	52	64,48 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 3" 225300	1,41 €	54	76,14 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 4" 225400	1,85 €	50	92,50 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 5" 117140	3,47 €	44	152,68 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA TIPO PERA 6" 117160	4,16 €	194	807,04 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA T.PISTOLA DE 50 MM.	0,00 €	430	0,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA T.PISTOLA DE 75 MM.	0,82 €	60	49,20 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA T.PISTOLA DE 90 MM.	0,00 €	14	0,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA T.PISTOLA DE 125 MM	0,90 €	395	355,50 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA T.PISTOLA DE 160 MM	1,13 €	200	226,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA T.PISTOLA DE 200 MM	2,36 €	224	528,64 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ROLL.CINT.PER.GAL.17X0,8 250170	8,14 €	10	81,40 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO BRIDA NYLON D 6	0,10 €	1.600	160,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BOLSA TACOS HOPAMA DE 8 M/M	0,36 €	260	93,60 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BOLSA TACOS HOPAMA DE 10X35 MM	0,69 €	360	248,40 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO PLASTICO BLANCO 5MM 306005	0,08 €	680	54,40 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO PLASTICO BLANCO 6MM 24606	0,08 €	25.678	2.054,24 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO PLASTICO BLANCO 7MM 24607	0,08 €	827	66,16 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO PLASTICO BLANCO 8MM 24608	0,09 €	1.192	107,28 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO PLASTICO BLANCO 9MM 24609	0,09 €	562	50,58 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO PLASTICO BLANCO 10MM 24610	0,11 €	7.621	838,31 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO PLASTICO BLANCO 12MM 24612	0,18 €	3.269	588,42 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO NYLON 1170 DE 4MM.305004	0,08 €	300	24,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO NYLON GRIS DE 5MM. TN5	0,06 €	3.900	234,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO NYLON GRIS DE 6MM.TN6@	0,06 €	3.547	212,82 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO NYLON GRIS DE 8MM. TN8#	0,08 €	4.677	374,16 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO NYLON GRIS DE 10MM. TN10#	0,11 €	3.921	431,31 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TACO NYLON GRIS DE 12MM TN12	0,23 €	4.352	1.000,96 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SUPRAXIF M-10 343010	0,34 €	224	76,16 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SUPRAXIF M-12 343012	0,43 €	1.050	451,50 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	INIBLOCK TORNILLO TRACC.122000	0,00 €	6	0,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA COMBIFIX 12 363012	0,27 €	724	195,48 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA COMBIFIX 15-18 363015	0,27 €	201	54,27 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADER.COMBIFIX 20-25 363020	0,30 €	1.624	487,20 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA COMBIFIX 28-32 363028	0,38 €	278	105,64 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA COMBIFIX 32-35 363032	0,00 €	18	0,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA COMBIFIX 35-42 363035	0,50 €	24	12,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA COMBIFIX 50 363050	1,00 €	81	81,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ABRAZADERA MULTITUBO T 24-72	0,00 €	300	0,00 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	PERNO NYLON 213000#	0,10 €	2.229	222,90 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	MANGUITO M10X30 2311030	0,57 €	1.154	657,78 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	MANGUITO M12X30	0,51 €	141	71,91 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	MANGUITO M12X30	0,51 €	259	132,09 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	MANGUITO SEPARADOR M6X20 231620	0,27 €	2.834	765,18 €

ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	MANGUITO SEPARADOR M6X30 231630#	0,33 €	677	223,41 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	MANGUITO SEPARADOR M8X30 231830#	0,38 €	424	161,12 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ESPARRAGO SEPARADOR M6X20 308620	0,07 €	181	12,67 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ESPARRAGO SEPARADOR M6X30 232063	0,10 €	965	96,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ESPARRAGO SEPARADOR M8X30 232083	0,17 €	284	48,28 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	ESPARRAGO SEPAR.M10-30 232103	0,26 €	361	93,86 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GUIA PERF.BRIC.20/10 2 M.100201#	6,02 €	69	415,38 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GUIA PERF.GALV.27/18 2MT 100271#	10,58 €	58	613,64 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TORNILLO GUIA M-6X20 150062	0,70 €	345	241,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TORNIL.GUIA M-8X30(27/18)150083#	0,91 €	152	138,32 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TORNIL.GUIA M-8X30(38/40)1500833	1,37 €	85	116,45 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TORNILLO GUIA M-10X30 334930	1,20 €	238	285,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE 27/18 DE 200MM 1102782#	6,66 €	32	213,12 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE MULTIGRAP 4 T	4,15 €	42	174,30 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPOR.FIXTRUT 41/21X450 11412450	9,25 €	55	508,75 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPORTE 38/40 DE 300MM 11038403	14,95 €	75	1.121,25 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GUIA FIXTRUT 41/21X3MTS 102412	50,57 €	33	1.668,81 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	GUIA FIXTRUT 41/41X3MTS 102414	71,83 €	19	1.364,77 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPOR.FIXTRUT 41/21X450 11412450	18,94 €	12	227,28 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	SOPOR.FIXTRUT 41/41X450 11414145	23,95 €	13	311,35 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	FLORON SEPARADOR 9MM 325007	0,10 €	197	19,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	MORDAZA PARA VIGAS FC-7 239060	4,80 €	179	859,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	MORDAZAS PARA VIGAS FC-9 239080	4,85 €	37	179,45 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	MORDAZAS PARA VIGAS FC-11 239100	5,10 €	67	341,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	TUERCA HEXAGONAL M-16	0,15 €	600	90,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BASCULANTE ESPIGA M4 301004	0,48 €	68	32,64 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	ABRAZ.NYLON;SIN FIN;M6;PERA;TACOS;V.ROSC	BASCULANTE GANCHO M-4 302004	0,48 €	102	48,96 €	199,195	93.194,57 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TACOS VARIOS	TORNILLO BARRAQUERO 6X40	0,05 €	41	2,05 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TACOS VARIOS	TORNILLO BARRAQUERO 6X50	0,07 €	53	3,71 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TACOS VARIOS	BASE MONTANTE 1 AGUJERO	0,00 €	97	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TACOS VARIOS	BASE MONTANTE 2 AGUJEROS	0,00 €	81	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TACOS VARIOS	BASE MONTANTE 3 AGUJEROS	0,00 €	90	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TACOS VARIOS	BASE MONTANTE 4 AGUJEROS	0,00 €	228	0,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TACOS VARIOS	GRAPA MET. F d.32	0,22 €	100	22,00 €	690	27,76 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	PASAMUROS "DOYMA"	CURAFLEX C V2A1 4301	165,15 €	1	165,15 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	PASAMUROS "DOYMA"	CURAFLEX C70 V2A-1	222,75 €	1	222,75 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	PASAMUROS "DOYMA"	JUNTA CURAFLEX A PERF200 EXT 114	114,00 €	1	114,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	PASAMUROS "DOYMA"	J.CURAFLEX"C"GALV.DN EXT.TUBO100	94,00 €	5	470,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	PASAMUROS "DOYMA"	J.CURAFLEX"C40"GALV.DN EXT 125MM	125,00 €	1	125,00 €	9	1.096,90 €
					30,40 €		
					7,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TIRAFOND.HEX.REF.571 6X60(30UND)	3,80 €	8	49,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TIRAFOND.HEX.REF.571 7X50(25UND)	3,80 €	2	22,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TIRAFOND.HEX.REF.571 7X70(20UND)	3,80 €	13	7,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TIRAFOND.HEX.REF.571 7X80(20UND)	3,80 €	6	38,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TIRAFOND.HEX.REF.571 8X60(20UND)	3,80 €	2	30,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TIRAFOND.HEX.REF.571 8X70(15UND)	3,80 €	10	26,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TIRAFOND.HEX.REF.571 8X90(4UND)	1,80 €	17	95,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TIRAFOND.HEX.REF571 10X70(10UND)	3,80 €	7	77,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TIRAFOND.HEX.REF571 10X80(10UND)	3,80 €	25	80,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BLISTER REF.BT BASCUL.M4X50(4UN)	3,85 €	20	33,60 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BLISTER REF.BT BASCUL.M5X62(4UN)	4,00 €	20	5,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BLISTER REF.BT BASCUL.M6X42(4UN)	4,20 €	8	31,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BLIST.REF.HRSZ+TOR.3,50X50(20UN9	2,85 €	2	151,90 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BLIST.REF.FKS BASCULA.4-95(2UND)	3,10 €	10	3,90 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BLIST.BASCUL.FKHS GAN.4-100(2UN)	3,10 €	49	29,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BOLSA TOR.LARGO.MFR SB 8X80(4UN)	3,90 €	1	6,30 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BOLSA T.LARGO MFR SB 8X100(4UND)	4,90 €	6	36,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BLIS.REF.GKD TAC.CART.YES.(10UN)	3,15 €	2	15,75 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BLIS.GKDPZ TAC+TOR.N.4,5X40(6UND)	6,00 €	6	62,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BLISTER GKD FUJ.CART.YE+TOR(6UN)	3,15 €	5	150,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	ESPARRA.AST 8X100+934+125 (4UND)	5,70 €	11	102,35 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	ESPARR.AST 10X130+934+125 (4UND)	7,50 €	20	200,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BOLSA TAMIZ PLAST.16X85 TR(10UN)	4,45 €	23	94,05 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	BOLSA TAMIZ PLAST.12X50 TR(10UN)	2,00 €	10	84,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	AUT.SERV.TACO NP 5X35 (100UND)	8,55 €	11	18,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	AUT.SERV.TACO NP 6X60 (50UND)	7,00 €	12	53,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TACO FX5 (100UND.)	3,60 €	5	44,56 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TACO LARGO FL 6X60 (100UND.)	8,90 €	6	183,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	TIRAFONDOS	TACO LARGO FL 8X80 (50UND.)	5,57 €	8	1,20 €	325	1.591,81 €
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	A.ISOFONICA M-8 2TORN.20-23MM1/2	1,00 €	183	23,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	A.ISOFONICA M-8 2TORN.32-35MM 1	1,20 €	1	2,25 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3333049 ABRZ.ZN EPDM M8 1 1/2"	1,45 €	16	23,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	A.ISOFO.M-8/10 2TORN.74-80MM21/2	2,25 €	1	343,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3343086 ABRZ.ZN EPDM M8/10 81-86	2,90 €	8	15,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3343141 ABRZ.ZN EPDM M8/10 139	5,20 €	66	47,97 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3343168 ABRZ.ZN EPDM M8/10 168	7,70 €	2	2,64 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONICA M-8 1TORN.FLASH 3/8	1,23 €	39	12,15 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONICA M-8 1TORN.FLASH 1/2	1,32 €	2	102,24 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONICA M-8 1TORN.FLASH 3/4	1,35 €	9	7,32 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONICA M-8 1TORN.FLASH 1	1,44 €	71	1,83 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONI. M-8 1TORN.FLASH 11/4	1,83 €	4	244,62 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONIC.M-8 1TORN.FLASH 11/2	1,83 €	1	646,38 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3423219 B2000 ABRZ.M8/10 210-219	13,59 €	18	150,75 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONICA M-8 VERDE 15-16MM	1,89 €	342	76,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB ISOFONICA M-8 VERDE 20-23MM	2,01 €	75	347,49 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONICA M-8 VERDE 31-35MM	2,40 €	32	318,27 €		

ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONICA M-8 VERDE 40-43MM	2,97 €	117	349,35 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONICA M-8 VERDE 48-53MM	3,09 €	103	533,52 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ISOFONICA M-8 VERDE 63MM -67	4,11 €	85	295,47 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3483071 BFX5000ZN VERDE M8 68-71	4,56 €	117	613,64 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3483075 BFX5000ZN VERDE M8 70-76	4,41 €	67	442,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3483090 BFX5000ZN VERDE M8 86-91	5,29 €	116	359,64 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3483110 BFX5000ZN VERDM8 110-114	6,60 €	67	37,08 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	3483160 BFX5000ZN VERDM8 155-160	9,99 €	36	133,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	33143116 HD1501 Z M10/12 108-116	9,27 €	4	277,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	33043116 HD500 ZN M10/12 108-116	11,10 €	12	331,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	33043140 HD500 ZN M10/12 132-140	11,55 €	24	60,48 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	33043169 HD500 ZN M10/12 159-169	16,56 €	20	56,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BIS TUERCA SOPORTE M10 6513110	0,48 €	126	56,52 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	2211017 BISOFIX TIPO E 19MM 17MM	8,10 €	7	9,51 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	2211027 BISOFIX TIPO E 19MM 27MM	9,42 €	6	31,23 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	2211033 BISOFIX TIPO E 19MM 34MM	9,51 €	1	12,54 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	2211042 BISOFIX TIPO E 19MM 42MM	10,41 €	3	384,72 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	2211054 BISOFIX TIPO E 19MM 54MM	12,54 €	1	308,88 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	2211060 BISOFIX TIPO E 19MM 60MM	13,74 €	28	331,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	2211064 BISOFIX TIPO E 19MM 64MM	14,04 €	22	10,32 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	2211076 BISOFIX TIPO E 19MM 76MM	16,59 €	20	167,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	2211089 BISOFIX TIPO E 19MM 89MM	1,29 €	8	45,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	0854010 POLIAM.STARQUICK 10-12MM	0,60 €	279	1,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	0854012 POLIAM.STARQUICK 12-14MM	0,60 €	75	0,90 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.PLASTICO STARQUICK 16-20MM	0,90 €	2	60,84 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.PLASTICO STARQUICK 20-23MM	0,90 €	1	3,30 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	0854031 POLIAM.STARQUICK 28-32MM	1,17 €	52	82,32 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	0854035 POLIAM.STARQUICK 32-35MM	1,65 €	2	53,25 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	0854038 POLIAM.STARQUICK 35-40MM	1,68 €	49	66,96 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	0854042 POLIAM.STARQUICK 40-44MM	2,13 €	25	29,52 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	0854050 POLIAM.STARQUICK 44-50MM	2,16 €	31	64,17 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	CARRIL 30X30 RAPIDRAIL 2MTS	14,76 €	2	329,22 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	CARRIL 30X45 RAPIDRAIL 2MTS	21,39 €	3	84,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	TORNILLO GUIA RAPIDRAIL M10X30	0,93 €	354	197,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	605002 BIS TUERCA SOPORTE M8	0,84 €	100	9,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	6514110 BIS TUERCA SOPORTE M10	0,84 €	235	134,46 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	ARANDELA ALA ANCHA M8X25	0,09 €	100	138,57 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BIS TUERCA SOPORTE M-8 6513108	0,54 €	249	289,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	6584003 ESC.CORTA 90º PRENSAMBL	4,47 €	31	201,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	6584053 ESC.CORTA 135º PRENSAMB	4,20 €	69	762,48 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	6613200 PLACA PARED RAPIDRAIL	8,04 €	25	82,62 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	CARRIL RAPISTRUT41X41X1,5MM 2MTS	21,18 €	36	6,99 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	6527804 TORN.SOP.RAPSDSTRUT 8X40	2,43 €	34	106,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	SOPORTE SOLDADO 27/18X150MM	6,99 €	1	58,50 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.PERA (FM) M-10 1/2 4535021	0,90 €	118	37,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.PERA (FM) M-10 3/4 453027	0,90 €	65	146,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.PERA (FM) M-10 1 4535034	0,90 €	42	4,08 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.PERA (FM) M-10 11/4 4535042	0,90 €	163	104,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.PERA (FM) M-10 2 4535060	1,02 €	4	83,16 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	4535076 ABRAZ.TA41 FM/UL M10 21/2	1,74 €	60	66,30 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	4535114 ABRAZ.TA41 FM/UL M10 4"	2,31 €	36	86,40 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	4535140 ABRAZ.TA41 FM/UL M12 5"	3,90 €	17	318,63 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	4535168 BRAZ.TA41 FM/UL M12 6"	4,80 €	18	95,55 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	4535219 ABRAZ.TA41 FM/UL M12 8"	7,41 €	43	264,48 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	51805208 BISCLIPS TIGER 100/CAJA	1,47 €	65	406,56 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	51805216 BISCLIPS TIGER 100/CAJA	1,74 €	152	20,91 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	51804224 BISCLIPS TIGER 50/CAJA	2,31 €	176	190,23 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ARAYTUB C/TIRAFO.D-16MM	0,51 €	41	65,52 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ARAYTUB C/TIRAFO.D-20MM	0,51 €	373	34,95 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.ARAYTUB C/TIRAFO.D-25MM	0,63 €	104	457,56 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	0670604 TACO BASULANTE M10	6,99 €	5	29,70 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BOLSA TACOS PLAD.25UND.6112331	11,16 €	41	152,28 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.S/GOMA BIS4000 M-8 32 4443032	1,35 €	22	239,19 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.S/GOMA BIS4000 M-8 50 4443050	1,41 €	108	99,96 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BIS4000 ABRAZADERA TUBO PLAST 56	2,01 €	119	397,98 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.S/GOMA BIS4000 M-8 63 4443063	2,04 €	49	218,28 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BIS4000 ABRAZADERA TUBO PLAST 70	2,97 €	134	260,82 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.S/GOMA BIS4000 M-8 75 4443075	2,04 €	107	209,07 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BIS4000 ABRAZADERA TUBO PLAST 80	2,07 €	126	40,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.S/GOMA BIS4000 M-8 90 4443090	2,07 €	101	304,29 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	AB.S/GOMA BIS4000M-8 125 4443125	2,40 €	17	9,45 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BIS4000 ABRAZADERA TUBO PLAST160	4,83 €	63	11,97 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BIS RAPIDSTRUT TUERCA SOPORTE M8	1,35 €	7	32,67 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BIS RAPIDSTRUT TUERCA SOPORTE.M10	1,71 €	7	111,15 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	MIS STRUT ESCUADRA 90ºV.L80X80MM	10,89 €	3	109,89 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	ABRAZADERA HD 501 4" 33003116	7,41 €	15	62,04 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	ABRAZADERA HD 501 6" 33003169	12,21 €	9	97,20 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	ABRAZADERA HD 501 2 1/2"33003078	5,64 €	11	125,34 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	PATINES RODILLOS ZN M12/16	24,30 €	4	94,29 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BIS YETI 335 67685201	62,67 €	2	316,80 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BISOFIX PIR30 M8/10 2"	13,47 €	7	95,94 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BISOFIX PIR30 M8/10 3"	15,84 €	20	5.712,00 €		
ABRAZADERAS,FIJAC. Y PASAMUROS	FIJACION ESPECIAL "RAYWAL"	BISOFIX PIR40 M16 6"	47,97 €	2	4.168,50 €	6.071	25.259,45 €

280.722

526.527,86 €